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10.11.2020 kello 20.45 
Hotel Sveitsi, Viihdekeskuksen kokoussiipi  
Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen  
pykälän 10 mukaiset asiat.  
Sääntömääräisten asioiden lisäksi käsitellään  
Hyvinkään Yrittäjät ry:n sääntöjen muuttamista.  
Tervetuloa! 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n hallitus

Kaupungin työllisyyspalvelut 
auttavat rekrytoinneissa, s. 8

Valoa pimeyteen:  
Halo-valotapahtuma  

28.10.–1.11., s. 18
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HYVYRI – Hyvinkään Yrittäjien tiedotuslehti 
Hyvyri on Hyvinkään Yrittäjät ry:n 
jäsenlehti, joka ilmestyy kaksi  
kertaa vuodessa. 
 
Hyvyri vuonna 2020: 
1/2020 3.4. ja 2/2020 16.10. 
 
Hyvyri vuonna 2021: 
1/2021 keväällä, 2/2021 syksyllä 
 
Julkaisija ja kustantaja:  
Hyvinkään Yrittäjät ry.,  
c/o Rantalainen Oy,  
Sahakuja 4, 05810 Hyvinkää 
 
ähköposti:   
hyvinkaan@yrittajat.fi 

Internet-sivut ja lehti sähköisenä: 
www.yrittajat.fi/hyvinkaa 
 
Toimitus ja ilmoitusmyynti: 
Päätoimittaja:  
Aki Junnila, 0400 610 103 
 
Päätoimittaja:  
Anne Rantalainen, 040 530 6977 
 
Vastaava toimittaja ja  
ilmoitusmyynti:  
Pekka Virtanen, 0400 966 095 
pekka.virtanen@pevitext.fi 
 
Taitto: Hannu Salmi  
hannu.salmi@pp.inet.fi 

Ilmoitushinnat (alv 0 %): 
1/1 sivu 990 € 
1/2 sivu 590 € 
1/4 sivu 350 € 
1/8 sivu 250 € 
1/16 sivu 150 € 
 
Painos: 2 200 kpl 
 
Painopaikka:  
T-Print, Hyvinkää

Tervetuloa mukaan  
Hyvinkään Yrittäjiin!

Kun otin kaksi vuotta sitten 
vastaan tämän puheenjoh-
tajapestin, en tietenkään 

tiennyt, millaisia aikoja kohti meni-
simme. Ensimmäisenä vuonna 
painoimme kaasun pohjaan ja jär-
jestimme enemmän tilaisuuksia, 
kuin mihin normaalissa vuosibud-
jetissa olisi ollut varaa.   

Vaikka tänä vuonna lähes kaik-
ki tilaisuudet on jouduttu peru-
maan, niin ihan kaikkia syksyn 
tilaisuuksia ei peruuteta. Halo-vii-
kot tulee jälleen – ja entistä rävä-
kämpänä. Syyskokous järjeste-
tään leffan merkeissä, ja siihen on 
yhdistetty Y-juhlan palkintojenjaot. 

Joutsenlauluna vedän tämän 
puheenjohtajakauteni lopuksi jou-
lukuussa joululaulujuhlan. Yrittäjät 
ovat ansainneet tällaisen vuoden 
lopuksi ihan oman yhteislaulutilai-
suuden, jonka yhteydessä voi 
tukea myös nuorisolle suunnattua 
yrityskasvatusta – lauluvihon 
lunastajat tukevat nimittäin vihon 
hinnalla kuudesluokkalaisten oppi-
laiden yrityskylämatkoja. 

Yrittäjyys on rohkeutta. Yrittä-
jyys on myös epäonnistumisen 
hyväksymistä. Se on luovien rat-
kaisujen etsimistä ja valon näke-
mistä tunnelin päässä silloinkin, 
kun muut maalaavat synkkiä pilviä 
tulevaisuuden taivaalle.  

Mutta yrittäjäkin on ihminen ja 
tarvitsee tukea vaikeina hetkinä. 
Tosin yrittäjää ei useinkaan tueta 
julkisuudessa. Ja kateelliset heit-
tävät mieluummin lisää kapuloita 
yrittäjien rattaisiin, kuin auttavat 
yrittäjää eteenpäin. Mutta me yrit-
täjät voimme tukea toinen toisiam-
me. Vertaistuki auttaa jaksamaan, 
ja kaverilta saa myös hyviä vinkke-
jä yrittämiseen. Siksi on tärkeää 
tulla mukaan Hyvinkään Yrittäjiin. 

Järjestämme aamukahvitilai-
suuksia aina kuun ensimmäisenä 
maanantaiaamuna. Siellä voit esi-
tellä oman yrityksesi ja tutustua 
muihin. Halo-viikon torstai-iltana 
on yrittäjien ilta. Tule mukaan toril-
le ja Taidemuseoon. Itse olen löytä-
nyt näistä tilaisuuksista myös fir-
malleni hienoja yrittäjiä ja kump-
paneita. 

Yrittäjäjärjestönä olemme saa-
neet läpi myös yhteiskunnan päät-
täjille meille tärkeitä asioita. Koro-
natuet suunnattiin erityisesti yri-
tyksille. 90-luvun lamassa yrittäjiä 
kupattiin ja kohdeltiin kuin rikolli-
sia – tuet suunnattiin pankeille 
eikä yrittäjille.  

Näinä kuluneina vuosikymme-
ninä olemme yrittäjäjärjestönä 
saaneet paljon aikaan, ja nyt meitä 
kuunnellaan päättäjätasolla. Eikä 
vain kuunnella, vaan jopa kilpail-

laan siitä, kuka saa toteuttaa meil-
le tärkeitä asioita.  

Toki työtä riittää vielä. Tänä 
syksynä erityisesti paikallinen 
sopiminen hiertää päättäjien miel-
tä. Ja yhä edelleen kuulee silloin 
tällöin vastakkainasetteluun yllyt-
täviä puheenvuoroja. Yrittäjien 
työntekijät ovat kuitenkin yrittäji-
en tärkein voimavara, josta pide-
tään hyvää huolta, ja jonka kanssa 
ollaan tiimi.  

Yhteinen tekeminen tuottaa 
tulosta enemmän kuin osiensa 
summan verran. Tervetuloa yhtei-
seen tekemiseen myös yrittäjiin! 
 
 
Aki Junnila 
Hyvinkään Yrittäjät, puheenjohtaja 
HYVYRI-lehden päätoimittaja
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Kuulumisia kaupungilta

Toimintaympäristön 
nopeat muutokset 
ovat olleet erityisesti 

tänä vuonna arkipäivää. 
Ilmastonmuutoksen hidasta-
minen ja koronan leviämisen 
hillitseminen ovat olleet koko 
maailmaa koskevia ilmiöitä, 
jotka ovat näkyneet myös 
meillä Hyvinkäällä.  

Viime keväänä lähiope-
tus muuttui etätyöskentelyk-
si parissa yössä. Päiväko-
deissa oli lapsia vain 20 pro-
senttia normaalista. Kirjas-
tot ja liikuntatilat sekä muut 
kokoontumistilat suljettiin. 
Lähes kaikki kesäksi suunni-
tellut tapahtumat jouduttiin 
peruuttamaan. Samaan 
aikaan vanhuksiin oltiin 
yhteydessä ja heille järjestet-
tiin kauppakassipalveluita 
yms. Terveysalan työntekijät 
tekivät pitkää päivää. 

Yhteiskunta pystyi nope-
asti reagoimaan muutoksiin 
ja tilanne pysyi hallinnassa. 
Tunnistettiin ne asiat, jotka 
ovat jokapäiväisen elämisen 
kannalta välttämättömiä ja 
toisaalta ne, joita ilman kyllä 
tulee toimeen jonkun aikaa. 

Monesti kritisoitu kouluruo-
kakin koki arvostuksen nou-
sun.  

Nyt syksyllä, kun koronan 
kiihtymisvaihe on päällä ja 
jonkinmoista ”taisteluväsy-
mystä” on havaittavissa 
ainakin nuorisossa, on tärke-
ää pitää tilanne hallinnassa 
ja yhteiskunnan pyörät pyö-
rimässä. Yritämme julkisella 
puolella pitää päiväkodit auki 
ja lapset lähiopetuksessa, 
jotta vanhemmat voivat 
käydä töissä mahdollisim-
man normaalisti. Tärkeää on 
myös se, että vanhuksemme 
pysyvät taudista vapaina niin 
omissa kodeissaan kuin hoi-
tolaitoksissakin.  

Kuntien taloudessa nä-
kyy nyt konkreettisesti, että 
kun yksityisen sektorin toi-
mintoja erityisesti ravintola- 
ja matkailupalveluissa on 
jouduttu rajoittamaan ja 
työttömyys on lähtenyt hur-
jaan nousuun, niin kuntien 
saamat verotulot pienenty-
vät ja sitä kautta julkisten 
palveluiden rahoitus vaikeu-
tuu. Olemme siis kuntatalou-
dessa täysin riippuvaisia 

siitä, minkälaiset toiminta-
edellytykset yrityksillämme 
on ja miten ne menestyvät. 

Julkisen sektorin riippu-
vuus yritysten ja yritysten 
työtekijöiden maksamista 
veroista on siis ollut ja on 
edelleen koko hyvinvointi-
yhteiskunnan rahoituksen 
perusta. Korona ja myös 
ilmastonmuutos kytkevät 
meitä taloudellisen riippu-
vuuden lisäksi entistä enem-
män toisiimme ihan jokapäi-
väisessä elämässä. Sen takia 
on tärkeää, että pyrkimyk-
semme ovat samansuuntai-
set.  

 

Meillä Hyvinkäällä on 
kaupunki tiedostanut elinkei-
noelämän ja sen toiminta-
edellytysten turvaamisen 
välttämättömyyden, ja vas-
taavasti elinkeinoelämä on 
ymmärtänyt julkisten palve-
luiden tarpeellisuuden. Koro-
na ja sen rinnalla ilmaston-
muutoksen torjunta ovat 
ilmiöitä, joiden kanssa mei-
dän on pystyttävä elämään, 
ja joista toivottavasti vielä 
löydetään niitä puolia, joista 
voidaan kehittää Suomeen ja 
Hyvinkäälle uusia liiketoi-
minnan muotoja. Tämän 
takia on tärkeää, että jat-
kamme Hyvinkäällä hyviä 
kaupungin ja yrittäjien 
yhteistyöperinteitä ja kehi-
tämme yhteisesti uusia kei-
noja kääntääksemme toi-
mintaympäristössä tapahtu-
vat muutokset eduksemme. 
 
Toivotan kaikille terveellistä 
syksyä! 
 
Jyrki Mattila 
kaupunginjohtaja 

 
 
 
Jäsenyritys: hyödynnä  
esittelymahdollisuutta 

 
Hyvinkään Yrittäjien jäsenyrityksillä on 
mahdollisuus kertoa HYVYRI-lehdessä 
lyhyesti yrityksestään ja sen toiminnas-
ta. Jokaisessa lehdessä esitellään 1–3 
yritystä.  

Lyhyen, juttumuotoon kirjoitetun yri-
tysesittelyn (enintään 900 merkkiä) ja 
kuvan voit lähettää HYVYRI-lehden 
kevään 2021 numeroon 1.3.2021 sähkö-
postitse osoitteeseen  pekka.virtanen@ 
pevitext.fi. 

Esittelyt julkaistaan saapumisjärjes-
tyksessä tulevissa lehdissä. Toimitus 
pidättää itsellään oikeuden muokata 
tekstiä.

Yritysesittely



50 vuotta on hieno ikä 
perheyritykselle, 
joka on kasvanut 

yrittäjäpariskunnan kotoa 
käsin pyörittämästä komman-
diittiyhtiöstä yrityskonserniksi, 
joka työllistää noin 130 henkeä 
ja toimii monessa maassa. Täl-
laisen hienon merkkipaalun 
saavutti nyt syksyllä Kyllikki 
ja Pertti Rantalan vuonna 
1970 perustama Perel. 

Lopen Topenolta kotoisin 
oleva Pertti Rantala kirjoitti yli-
oppilaaksi Hämeenlinnan lyse-
osta, valmistui heikkovirtatek-
niikan diplomi-insinööriksi 
Otaniemen Teknillisestä Kor-
keakoulusta ja työskenteli vuo-
desta 1968 alkaen VR:llä. Nuo-
rukaisen mielessä kyti kuiten-
kin ajatus, että yrittäjyys voisi 
olla mielekäs tapa tienata lei-
pänsä. 

–.Omia vahvuuksiani miet-
tiessäni totesin, että ne liittyvät 
elektroniikka- ja puhelinpuolen 
koulutukseen. Tuotantolaitok-
sen perustaminen olisi vaatinut 
paljon pääomaa, ja minulla oli 
vain opintovelkaa. Päädyttiin 
siihen, että kun ei voitu valmis-
taa, niin alettiin myydä, sillä se 
ei vaatinut heti pääomaa. Yrit-
tämisen pystyi aloittamaan tyh-
jin käsin, mutta en tiennyt, että 
leivän tienaaminen yrittämällä 
kestäisi niin kauan! muistelee 
Pertti Rantala yli 50 vuoden 
takaisia asioita. 

Pertti ja kajaanilaislähtöi-
nen Kyllikki Kemppainen meni-
vät naimisiin vuonna 1965 ja 
perustivat viisi vuonna myö-
hemmin Perel Ky:n. 27-vuotias 
Pertti jatkoi kuitenkin vieraan 
palveluksessa vielä viisi vuotta, 
joten yrityksen pyörittäminen 

jäi pitkälti kahta lasta kotona 
hoitaneelle Kyllikille. 

–.Kirkkarissa kerrostalo-
asunnossa otin puhelimella vas-
taan tilaukset, kirjoitin lähet-
teet, pakkasin lastenvaunuihin 
tuotteet sekä lapset ja kävelin 
postiin – meillä ei ollut silloin 
autoa, se hankittiin vasta 1972, 
naureskelee Kyllikki Rantala 
Perelin alkuajan logistiikkaa. 

 
Markkinointia  
vahamonisteilla 

Moni hyvinkääläinen tietää 
nimen Perel, loistaahan se 
Sveitsinportin selvästi korkeim-
man rakennuksen seinässä. 
Mutta mitä Perel tarkoittaa, ja 
mitä se tekee? 

–.Perel tulee sanoista Pertin 
elektroniikka. Lähdimme liik-
keelle japanilaisen elektronii-
kan tuonnilla, mutta nimeä 
Japel ei hyväksytty. Japanilai-
nen elektroniikka oli siihen 
aikaa edullista, mutta sen laa-
tutaso oli alkanut lähestyä kal-
liimpaa elektroniikkaa. Japanin 
suurlähetystössä selasin kirjoja 

ja listasin noin sata sikäläistä 
elektroniikka- ja komponentti-
valmistajaa. Lähetimme niille 
kirjeet ja kerroimme, että täällä 
on tehokas yritys, joka voisi 
myydä niiden tuotteita Suo-
messa. Saimme kymmenkunta 
vastausta, mikä oli hyvä pro-
sentti, muistelee Pertti. 

Koska Pertti oli muualla 
töissä, hän ei pystynyt teke-
mään teollisuuskäyntejä, eikä 
Kyllikillä ollut niiden tekemi-
sessä tarvittua teknistä koulu-
tusta. Rantalat markkinoivat-
kin tuotteitaan lähettämällä 
teollisuusyrityksille vahamo-
nistuskoneella monistamiaan 
kirjeitä. Perelin ensimmäisiä 
teollisuuspuolen asiakkaita oli 
paikallinen Kone, missä Pertti 
pääsi henkilökohtaisesti käy-

mään. Perelin edustuksiksi tul-
leita mittauslaitteita myytiin 
myös kuluttajille jälleenmyy-
jien kautta. 

–.Me hankittiin lapsille hoi-
taja ja käytiin Rovaniemellä 
saakka myymässä mittareita – 
toinen kävi läpi kadun toisen 
puolen radio- ja tv-liikkeet, toi-
nen toisen puolen. Tuo kauppa 
toi aluksi pohjaa enemmän 
kuin elektroniikkakomponent-
tien myynti, sillä Pertti pääsi 
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Perel syntyi vuonna 1970 yrittämisen halusta 
Pertin elektroniikkaa jo 50 vuotta!
Perel Oy:n tornitalo on 
ollut näkyvällä paikalla Kol-
mostien tuntumassa 25 
vuotta, mutta Kyllikki ja 
Pertti Rantalan yrittäjyys 
on kestänyt jo tuplasti 
pidempään.

Rantaloilla on hymy herkässä. Perelin vuonna 1970 perustaneet Pertti ja Kyllikki ovat edelleenkin 
mukana yrityskonsernin päivittäisessä toiminnassa. Jari Rantala on Perel Group Oy:n ja Perel 
Oy:n toimitusjohtaja.

Teksti ja kuvat Pekka Virtanen

Pertti Rantalan perustama 
Perel Oy markkinoi ja tuo maa-
han muun muassa elektronii-
kan komponentteja, automaa-
tiotuotteita ja mittalaitteita. 
”Oli meillä hetken aikaa ohjel-
mistossa myös kosmetiikkaa!”
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tekemään teollisuusyrityskäyn-
tejä vasta vuonna 1975, kertoo 
Kyllikki Perelin alkuajan myyn-
titoiminnasta.  

 
Kasvua yritysostoilla 

Pertti pystyi siirtymään täysi-
päiväiseksi yrittäjäksi 1975. 

–.En ole katunut yrittäjäksi 
ryhtymistä, enkä katunut sitä 
myöskään niiden viiden vuoden 
aikana, kun olin vieraan palve-
luksessa. Välillä kävi kyllä mie-
lessä, että lähteekö toiminta 
käyntiin niin, että siitä saadaan 
leipä. Ja kun pääomaa ei juu-
rikaan ollut, niin mahdollisten 
isojen tilausten rahoittaminen 
askarrutti. Ensimmäinen sellai-
nen oli kahden miljoonan mar-
kan ylijännitesuojakauppa 
Posti- ja lennätinlaitoksen 
kanssa. 

1976 Perel hankki kodin 
ulkopuoliset vuokratilat Rune-
berginkadulta, ja 80-luvun 
alussa yritys siirtyi Kehäkujan 
varrelle omiin, uudisrakennuk-
sessa olleisiin tiloihin. Samoi-
hin aikoihin yhtiömuoto muut-
tui osakeyhtiöksi ja henkilö-
kunnan määrä kasvoi. Kun toi-
mintaa lähdettiin kasvattamaan 
yritysostoilla, syntyi Perel-kon-
serni. 

–.80-luvun puolivälissä 
meitä oli jo 15 henkeä ja lii-
kevaihtomme 15 miljoonaa 
markkaa. Samalla muutimme 
myös strategiaamme: halusim-
me kasvaa myös yritysostoilla. 
Ensimmäinen yritysosto oli 
Finn-ID Oy, joka on edelleenkin 
yksi konsernimme yhtiöistä. 
Finn-ID:tä seurasi kolme 
muuta yrityskauppaa. Vuosi-
kymmenen lopussa suuren 90-
luvun laman aattona meitä oli 
jo yli 30 henkeä ja liikevaihtom-

me 50 miljoonaa markkaa. 
–.Tuo lama pelästytti. Lii-

kevaihdon putoaminen lähes 
puoleen pisti miettimään, että 
mitenkäs meidän käy. Sen jäl-
keen olleet lamat ovat olleet 
suurempia, mutta ne eivät 
pelottaneet samalla tavalla – 
olihan me selvitty ennenkin, 
kertoo Perel Oy:n ja Perel 
Group Oy:n hallitusten 
puheenjohtajana toimiva Pertti 
Rantala. 

 
Tuuria matkassa 

–.Lamalla alkanut Perelin kol-
mas vuosikymmen oli merkittä-
vien muutosten vuosikymmen. 
Yritysostojen lisäksi halusimme 
vähentää mahdollisen EU-jäse-
nyyden tuomia riskejä laajenta-
malla toiminta-aluettamme 
Baltiaan, Pohjoismaihin sekä 
Venäjälle. Nämä laajennukset 
tehtiin perustamalla noihin 
maihin omat yhtiöt. Vain Nor-
jan alue liitettiin konserniin yri-
tysoston kautta. Vuosikymme-
nen loppupuolella konsernissa 
olikin jo 15 yhtiötä, liikevaihto 
26 miljoonaa euroa ja henkilös-
töä lähes 150 henkeä. 

Perelillä kävi laman alkaes-
sa tuuri, sillä yrityksen oli tar-
koitus aloittaa vuosikymmenen 
alussa toimistotalon rakenta-
minen samaan paikkaan, mihin 
yritys muutti suunniteltua myö-
hemmin vuonna 1995. 

–.Urakkatarjoukset oli käsi-
telty ja Haka valittu urakoitsi-
jaksi. Sopimusta ei kuitenkaan 
ehditty tehdä, ja Haka meni sit-
temmin konkurssiin. Tässä 
rakennuksessa on Perel Oy:n 
varasto, minkä kautta kulkevat 
lähes kaikki konsernin eri yhti-
öiden tavarat. Tontilla on val-
miina perustukset ja pohjalaat-

ta toiselle tornitalolle, mutta 
sen rakentamiselle ei ole ilmen-
nyt tarvetta. 
 
Kolmas sukupolvi 

2000-luvulla Perel jatkoi jo 90-
luvun lopulla aloitettua konser-
nin saneerausta vetäytymällä 
Ruotsista, Norjasta, Latviasta ja 
Liettuasta. 

–.Samalla aloitimme tuote-
portfolion muuttamisen auto-
maation ja vahvavirtatekniikan 
suuntaan. Finn-ID:n logististen 
järjestelmien myynnissä paino-
timme entistä vahvemmin asi-
akkaitamme hyödyntävien, 
ohjelmistollisten ominaisuuksi-
en kasvattamista. Vuosikym-
menen loppupuolella olimme 
liikevaihdollisesti vielä ennä-
tysluvuissa noin 32 miljoonassa 
eurossa, mutta finanssikriisi 
pudotti meidät 22 miljoonaan 
euroon vuonna 2009. Tuoteva-
likoimamme muutos mahdol-
listi kuitenkin jälleen selvän 
kasvun.  

Nykyään kuudesta yhtiöstä 
muodostuvan Perel-konsernin 
liikevaihto oli 2010-luvun 
lopussa 27 miljoonaa euroa ja 
henkilöstömäärä noin 130. 

–.Olemme selvinneet kol-
mesta lamasta pienin kolhuin, 

joten uskon, että selviävämme 
myös koronakriisistä. Konserni 
on taloudellisesti todella vahva 
ja kestää merkittäviäkin kolhu-
ja kaatumatta. 50 vuoteemme 
on mahtunut todella monenlai-
sia ylä- ja alamäkiä. Mottomme 
on ollut pitää taseemme vahva-
na ja kassa pikemmin ylisuu-
rena kuin niukkana, jolloin ala-
mäetkin on voitu lasketella tur-
vallisesti. Näin uskon seuraa-
vankin sukupolven, joka jo nyt 
on ruorissa, konsernia luotsaa-
van, kertoo Pertti Rantala. 

Perel Oy:n toimitusjohtaja-
na vuodesta 2000 alkaen ollut 
Jari Rantala tiesi jo pienenä, 
mikä hänestä tulee. 

–.Ensimmäisessä aineessa 
kirjoitin, että minusta tulee 
isona poliisi tai erään yrityksen 
toimitusjohtaja, kertoo sähkö-
tekniikan DI:ksi Otaniemestä 
valmistunut Jari, joka on nyky-
ään myös Perel Group Oy:n toi-
mitusjohtaja. 

Jarin pikkusisko ei työsken-
tele perheyhtiössä, mutta 
hänen vanhin poikansa opiske-
lee Pertin ja Jarin tapaan kor-
keakoulussa elektroniikka-alaa. 
Ei ihme, että Perelillä katsotaan 
luottavaisesti seuraavalle 50-
vuotiskaudelle! 

Moottoritien tuntumassa olevassa tornitalossa on Perel Group 
Oy:n pääkonttori ja Perel Oy:n toimisto ja keskusvarasto.

Jari, Kyllikki ja Pertti Rantalan takana on piilossa toisen tornitalon 
perustukset. 
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Hyvinkään Oma Panimo tekee 
Nimiä myöten paikallista olutta

Pienpanimokulttuuri on 
Suomessa kovassa kas-
vussa, ja suomalaiset 

pienpanimot tekevät loistavia 
oluita. Paikallisia pienpanimoi-
ta on jo noin 110 kappaletta – 
järjestyslukua 103 kantaa 
Hyvinkään Oma Panimo. 

Viime vuoden loppupuolella 
toimintansa aloittaneen hyvin-
kääläispanimon nettisivuilla 
todetaan näin: 

”Olut on herkkä tuoretuote, 
ja siksi parasta olutelämystä 
hakevan ei kannata lähteä 
merta edemmäs kalaan. Me 
panemme ja tölkitämme oluesi 
rakkaudella ja huolellisuudella 
tässä ihan kulman takana, 
Hyvinkään Sahanmäessä.” 

”Koska oluessa paikallinen 
on paras, uskomme paikalli-
suuteen myös oluemme identi-
teetissä – jokaisella oluellamme 
on oma hyvinkääläinen tari-
nansa, ja siksi se saa myös 
nimensä ja ilmeensä rakkaasta 
kotikaupungistamme, Hyvin-
käästä.” 

 
Paikallinen panija 

Hyvinkään Oma Panimo on 
vuonna 2016 perustetun espoo-
laisen Oma Panimo Oy:n apu-
toiminimi. Ennen Hyvinkään 
panimon avautumista yritys 
pani olutta Espoossa nimellä 
Espoon Oma Panimo. Osakeyh-
tiön toimitusjohtaja on Jukka 
Terho. 

– Olin mukana Espoon Oma 
Panimon toiminnassa, ja sitten 
Jukka houkutteli mukaan suu-
remmalla panoksella. Hänellä 
oli ajatuksena joko laajentaa 
Espoossa tai avata sen rinnalle 

toinen piste. Vuoden 2019 syys-
kuussa tänne rullasuksitehtaan 
entiseen metallikoneistamoon 
tuli seitsemän 2.000 litran 
tankkia. Laitteiston asennuk-
seen ja pesuun meni muutama 
viikko. Nämä vuokratilat ovat 
isommat kuin Espoon panimol-
la, kertoo Hyvinkään Oma 
Panimon toimintaa yrittäjänä 
pyörittävä Tomi Kaartinen, 
jonka käyntikortissa on tittelinä 
”paikallinen panija”. 

32-vuotias Kaartinen työs-
kenteli 12 vuotta Koneella hissi-
asentajana. Sähkö- ja konepuo-
len osaaminen on tärkeää pani-
motoiminnassa – oluen tekemi-
seen liittyvää osaamista hän on 
saanut Jukka Terholta, alan kir-
joista ja tekemällä. Espoon 
Oma Panimo työllistää omista-
jan lisäksi myyntimiehen ja 
olutkokin. Hyvinkäällä olutkok-
kina toimivan Kaartisen apuna 
on ollut kesästä alkaen yksi 
työntekijä neljänä päivänä vii-
kossa. 

–.Olin kyllä perehtynyt 
alaan, mutta lentävä lähtö tämä 
oli, ja päätös mukaan lähtemi-
sestä tehtiin nopeasti. Palkka-
työ loppui reilu vuosi sitten, ja 
tämä vuosi on ollut aikamoista 
opettelua. Myynti alkoi marras-
kuussa, ja loppuvuosi oli kovaa 
lentoa. Tammi–maaliskuu on 
normaalisti tällä alalla hiljaista. 
Kevään myötä myynti olisi läh-
tenyt nousuun, mutta sitten tuli 
korona. Saimme siitä huolimat-
ta myyntiä sekä paikallisissa 
kaupoissa että muutamassa 
muussa kaupungissa, kertoo 
Tomi Kaartinen. 

 
Tarkalla reseptiikalla  

Syntyperäinen hyvinkääläinen 
ei ole katunut yrittäjäksi ryhty-
mistä. 

–.Elämä maistuu yksinyrit-
täjänä – kun saa tehdä itselle, ei 
tule tunteja laskettua. Tähän 
hommaan pitää olla paloa ja 
kiinnostuksesta oluita kohtaan. 
Minua kiehtoo oluen pitkät 

perinteet sekä oluiden rikas ja 
vaihteleva makumaailma. 
Pidän laajalla skaalalla erityyp-
pisistä oluista, mutta kärki-
päässä ovat vahvasti humaloi-
dut oluet, joissa on paljon eri 
makuja humalasta riippuen. 

Humalan lisäksi oluen 
makuun vaikuttavat valitut 
maltaat sekä tietenkin itse val-
mistusprosessi. 

–.Laitteiden puhtaus on 
erittäin tärkeää, ettei tule 
mitään sivumakuja. Laitteiden 
puhdistamiseen ja hygieniasta 
huolehtimiseen menee jopa 70 
prosenttia työajasta. Myös mit-
tasuhteet ovat tärkeät. Vaikka 
tehdään isoja määriä, niin 
reseptiikka on tarkkaa. 

Kaikki työvaiheet tehdään 
Niinistönkadulla. 

 
Erikoinen tölkkikoko  
–.Ensin jauhetaan mallasmyl-
lyssä maltaat. Sen jälkeen mal-
taat sekoitetaan veteen, mäskä-
tään mäskiastiassa, kirkaste-

Sahanmäessä vuoden 
verran toiminut pienpani-
mo rakentaa hyvinkää-
läistä olutkulttuuria tar-
joamalla laatua ja tuore-
utta paikallisesti nimet-
tyinä olutlaatuina.

Teksti ja kuvat Pekka Virtanen

Tomi Kaartisen pienpanimolla on seitsemän 2 000 litran käymistankkia. Oluen valmistus on käsi-
työvaltaista työtä.
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taan ja keitetään – keittoaika 
riippuu olutlaadusta. Keittämi-
sen jälkeen kirkastetaan toista-
miseen. Käyminen tapahtuu 
isoissa tankeissa ja kestää olut-
laadusta riippuen 4–7 viikkoa. 
Aikaa koko prosessissa maltaan 
jauhamisesta tölkitykseen 
menee siis reilu kuukausi. 

Hyvinkäällä oluet tölkite-
tään, Espoossa pullotetaan. 

–.Meillä molemmilla on 
omat tuotteet ja reseptit. Töl-
keille ja pulloille on omat asia-
kaskunnat, ja molemmissa 
panimoissa myydään myös toi-
sen panimon tuotteita. Pyrim-
me erottumaan sillä, että käy-
tämme 0,44 litran tölkkejä. 
Oma myymälämme on avoinna 
perjantaisin kello 14–18. 
 
Paikallisilla nimillä 

Jokaisella hyvinkääläispani-
mon oluella on oma hyvinkää-
läinen tarinansa. Tarjolla on 
muun muassa Paavola-lager, 
Parantola-ipa ja Vieremä-veh-
näolut. Koska käymistankkeja 
on seitsemän, tarjolla on myös 

seitsemää eri olutlaatua. 
– Haluan tehdä oluita, jois-

ta hyvinkääläiset pitävät. Näitä 
oluita tehdään tavallisille kulut-
tajille, jotka haluavat maistella 
erilaisia oluita. Tarjolla ei ole 
eksoottisia makuja, vaan ope-
tamme ihmisiä pienpanimo-
oluiden pariin. Kilpailemme 
puhtailla mauilla ja tuoreudella 
– nämä ovat tuoretuotteita, 
jotka ovat tuoreena parhaim-

millaan. Valmistamme oluita 
kohtuullisen pieniä eriä, jotta 
niiden kierto on nopeaa. Lisäksi 
pidämme oluet kylmiössä, että 
ne säilyvät tuoreina. 

Hyvinkään Oma Panimo 
valmistaa oluita myös asiakkai-
den toiveiden mukaan. Harva 
tilaa kuitenkaan 2.000 litraa 
olutta omalla reseptillä, mutta 
omalla etiketillä oluita tilataan 
pieniä eriä muun muassa synty-

mäpäiville ja häihin sekä yritys-
ten tapahtumiin ja julkistamis-
tilaisuuksiin. 

–.Tavoitteenamme on val-
mistaa vuodessa 50.000 litraa 
olutta. Se ei ole kovin paljon, 
mutta siitä hyvä lähteä liikkeel-
le, kertoo paikallinen panija 
Tomi Kaartinen. 

Pienpanimo myy tuotteitaan myös asiakkaiden haluamilla etiketeillä.



Hyvinkään kaupunki jär-
jestää erilaisia työllistä-
mispalveluita kuntalai-

sille, jotka tarvitsevat työllisty-
miseensä tukea. Palveluihin 
kuuluu työhönvalmennusta, 
palkkatukityötä ja työkokeiluja. 
Työllisyyspalvelut palvelee 
myös työnantajia antamalla 
tukea rekrytointiin ja osaavan 
työvoiman löytämiseen. 

Työllisyyspalvelut tarjoaa 
työnhakijoiden työnhaun eri 
vaiheisiin sopivia, yksilöllisiä 
työllistämispolkuja, joiden 
avulla on mahdollista saada 
työkokemusta, lisätä ammatil-
lista osaamista ja löytää työ-
paikka avoimilta työmarkki-
noilta. 

Työnantajille työllisyyspal-
velut antaa maksutonta apua ja 
neuvontaa rekrytointeihin liit-
tyvissä asioissa ja auttaa työn-
antajia löytämään sopivia 
ehdokkaita avoimiin työpaik-
koihin ja työharjoittelijoiksi. 
Lisäksi työllisyyspalvelut auttaa 
yrityksiä työllistämisen talou-
dellisten tukien haussa. 

 
Henkilökohtaisia  

tapaamisia 

Työ- ja elinkeino- eli TE-toimis-
tojen tehtävänä on tarjota työtä 
ja koulutusta työttömille työn-
hakijoille sekä etsiä työntekijöi-
tä niitä etsiville yrityksille. 
Hyvinkään kaupungin työllistä-
mispalvelut tarjoaa työttömille 
ja yrityksille samoja palveluita 
yhteistyössä TE-toimiston 
kanssa, mutta työllistämispal-
velut tekee asiat henkilökohtai-
semmalla tavalla. 

–.Meidän vahvuutemme on 
henkilökohtainen asiakastyö. 

Tapaamme TE-toimiston meille 
vinkkaaman työttömän asiak-
kaan useamman kerran kasvo-
tusten – tai nyt korona-aikana 
enenevässä määrin puhelimit-
se. Käymme läpi asiakkaan 
tilanteen ja palveluntarpeen: 
tarvitseeko hän esimerkiksi 
apua cv:n teossa ja yrityskon-
takteissa – yleensä varsinkin 
jälkimmäiselle on tarvetta. 
Tapaamisissa selvitetään työn-
hakijan motivaatio ja osaa-
minen sekä annetaan työnha-
kuvalmennusta, kertoo Usko 

Saarinen, joka on yksi kol-
mesta Hyvinkään kaupungin 
työhönvalmentajasta. 

Kaupungin työllistämispal-
veluilla on yrityskontakteja, joi-
den kautta työttömille työnha-
kijoille löydetään työpaikkoja.  

–.Kun yritys hakee meidän 
kauttamme työntekijää, pys-
tymme esihaastatteluiden 
perusteella tarjoamaa sille 
muutaman sopivaksi katso-
mamme vaihtoehdon. Yritys 

haastattelee näistä henkilöistä 
sopiviksi katsomansa ja tekee 
henkilövalinnan. Työ alkaa tyy-
pillisesti yritykselle maksutto-
mana työkokeilujaksona tai 
määräaikaisena palkkatuki-
työnä, mikä pienentää yrityk-
sen rekrytointiriskiä. 1–3 kuu-
kautta kestävän työkokeilun 
aikana yrittäjä ja työntekijä kat-
sovat, miten homma lähtee 
luistamaan. Työntekijä saa tänä 
aikana normaalin työttömyys-
etuutensa, kertoo keväällä 
Oulusta Hyvinkäälle muuttanut 
Usko Saarinen. 

 
Palkkatuki ja  

työllistämislisä 

Hyvinkään kaupunki ja TE-toi-
misto tukevat yrityksiä työllis-
tettävien palkkauskustannuk-
sissa. TE-toimiston vuodeksi 
myöntämä harkinnanvarainen 
palkkatuki kattaa tyypillisesti 
30–50 prosenttia palkkauskus-
tannuksista, ja lisäksi kaupunki 
maksaa kymmenen kuukauden 

ajan työllistämislisää jopa 350 
euroa kuukaudessa. 

–.Meidän kauttamme on 
työllistynyt yrityksiin tänä 
vuonna useita kymmeniä hen-
kilöitä. Kaupunki panostaa 
entistä enemmän yrityksiin, ja 
tämän palvelun tunnettuus kas-
vaa koko ajan. Jos yrityksellä on 
rekrytointitarpeita, niin meihin 
kannattaa ottaa yhteyttä. Halu-
amme luoda työllistettäville asi-
akkaillemme pysyviä ja kestäviä 
ratkaisuja, joita yhteistyö-
kumppaniyrityksemme pysty-
vät tarjoamaan. 

Yritys voi hakea työntekijöi-
tä sekä TE-toimiston että kau-
pungin työllistämispalveluiden 
kautta, mutta hakemusten 
käsittelyssä on suuri ero. 

–.Meiltä saa 3–5 henkilön 
listan, kun taas TE-toimiston 
kautta tulee todennäköisesti 
paljon hakijoita, joista yritys 
joutuu valitsemaan sopivim-
mat. Meidän ehdottamamme 
henkilöt ovat sellaisia, joiden 
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Kaupungin työllisyyspalvelut tarjoaa 
Apua yritysten rekrytointeihin

Teksti ja kuvat Pekka Virtanen

Raili Koveron avuksi kivikauppaan kesällä palkattu Hanna Koivisto oli työhönvalmentaja Usko Saa-
risen asiakas.

Hyvinkään kaupungin 
työllisyyspalveluiden 
henkilökunta auttaa yri-
tyksiä työntekijöiden 
hankinnassa ja työttömiä 
työpaikkojen löytämises-
sä.
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Kivialan yritys vuodesta 1947 
HelaStone taitaa  
kivityöt
n.Uusperheen muodostavat 
Raili Kovero ja Veijo Helas-
meri ovat pirteitä yrittäjiä, 
vaikka he molemmilla ovat 
ehtineen kunnioitettavaan 
ikään. 70-vuotias Raili ja 74-
vuotias Veijo eivät kuitenkaan 
viihtyneet eläkkeellä. 

Veijon sukunimeä hyödyn-
tävä HelaStone on yritysnime-
nä alle neljä vuotta vanha, 
mutta Helasmeren yrityksen 
historia alkoi jo vuonna 1947. 
Veijo Helasmeri on tehnyt yrit-
täjänä rakennus- ja kivitöitä 
kyseisen yrityksen puitteissa 
70-luvun puolivälistä alkaen. 

–.Tein 30 vuotta sitten 
muun muassa hotelli Kämpin 
laatta- ja kivitöitä, ja viime 
vuonna poikani teki niitä myös 
– hänen johtamansa Rakennus 
Oy Laattatalo on erikoistunut 
julkisten tilojen laatoitus-, 
marmori- ja luonnonkivitöi-
hin, kertoo Hyvinkäälle 11 
vuotta sitten muuttanut Veijo 
Helasmeri. 

Nyt ikinuorella yrittäjällä 
on kiviverstas ja varasto Nii-
nistönkadulla. 

–.Aina kiviverstaan muu-
ton yhteydessä on uusittu 
koneet. Nyt meillä on katsottu-
na uusi cnc-kone ympyräkiviä 
varten. Eläkkeellä ollessamme 
teimme kivitöitä pienessä 
määrin – minä sahasin ja Raili 
myi. Kun kaupankäynti alkoi 
nousta ja nousta, niin palkat-
tiin Tiia ja vaihdettiin yrityk-
sen nimi. 

 
Kivikauppaa  
kivijalkakaupassa 

–.Teemme tuotteita pääasias-
sa yksityisasiakkaille, emme 
tarjoa esimerkiksi keittiöiden 
kivitasoja isoihin rakennus-
kohteisiin. Haluamme pitää 
yllä tasoa ja palvella pienasiak-
kaita. Meillä hinnat ovat sel-

västi esillä, ja ne ovat samat 
kaikille – olemme yhtä onnelli-
sia kymmenen kuin tuhannen 
euron kaupasta. Teemme 
kivestä kaikenlaista, mutta 
emme hautakiviä, kertoo kivi-
mestari Veijo Helasmeri. 

HelaStone tuo raaka-
aineensa Kiinasta suoraan 
ilma välikäsiä, ja kiveä tuo-
daan myös Intiasta, Italiasta, 
Ruotsista ja Saksasta – ja tie-
tysti kiviraaka-aineita haetaan 
myös kotimaasta. Ennen yri-
tysnimen vaihtumista kauppaa 
tehtiin varastomyyntinä. Yri-
tysnimen vaihtuminen oli puo-
lestaan seurausta Kauppalan-
kadulle tehdystä kivikaupasta 
– ja se taas johtui muutama 
kesä sitten Espanjassa vallin-
neesta huonosta kelistä. 

–.Suunnittelimme muut-
toa Espanjaan – kivihommia 
kuitenkaan täysin unohtamat-
ta – ja olin katsomassa sieltä 
asuntoa. Espanjassa kuitenkin 
satoi ja oli kylmää, ja soitin 
Veijolle, että tee minulle kivi-
kauppa. Meiltä oli juuri lähte-
nyt tästä vuokralainen pois. 
Tämä on sekä kauppa että 
näyttelytila. Täällä on esillä 
kivet ja kvartsit isoina pintoina 
sekä esimerkiksi vuolukivestä 
tehtyjä valmiita paisto- ja pit-
sakiviä. Ja jos valmis koko ei 
ole sopiva, niin sellainen teh-
dään. Täällä voi tutustua kaik-
kiin vaihtoehtoihin, mutta tila-
uksia tulee paljon myös netin 
kautta, kertoo kivikauppavas-
taava Raili Kovero. 

–.Kyllä tässä joutuu vielä-
kin miettimään, että mitähän 
sitä joutuu isona tekemään. 
Voisimme myydä osuuden fir-
masta ja jäädä taka-alalle. 
Tämä on tuottava erikoisala, 
muistuttaa todella pitkän lin-
jan kiviyrittäjä.

motivaation ja soveltuvuuden 
olemme arvioineet useissa hen-
kilökohtaisissa tapaamissa. 

 
HelaStonella hyviä  

kokemuksia 

Luonnonkiviä erilaisiin käyttö-
tarkoitukseen työstävällä ja 
myyvällä HelaStone Oy:llä on 
erittäin hyviä kokemuksia kau-
pungin työllisyyspalveluiden 
palveluista. Yritys on palkannut 
tämän palvelun kautta työttö-
män työnhakijan sekä Sahan-
mäessä olevalla kiviverstaal-
leen että Kauppalankadun var-
ressa olevaan kivikauppaansa. 

Kun lapsia kotona hoita-
neelta Tiia Nyyssönen-Jär-

viseltä kysyttiin, kiinnostaisi-
ko häntä työkokeilu kivivers-
taassa, vastaus oli selvä kyllä. 
Vaikka Tiialla ei ollut minkään-
laista kokemusta kivien työstä-
misestä, hänellä oli asenne koh-
dallaan – ja sen huomasivat 
myös HelaStonen yrittäjät 
Raili Kovero ja Veijo Helas-

meri. 

–.Saimme työllisyyspalve-
luilta neljä ehdokasta. Emme 
pystyneet vakinaistamaan Tiia 
heti työkokeilun jälkeen, mutta 
kun tietyt asiat tulivat kuntoon, 
palkkasimme hänet heti. Hyvän 

kokemuksen ansiosta palkka-
simme kivikaupalle myyjän 
samalla tavalla neljän meille 
ehdotetun työnhakijan joukos-
ta. Työkokeilun jälkeen vaki-
naistimme kesällä Hanna 

Koiviston työsuhteen, kertoo 
Raili Kovero. 

Yrittäjäpariskunnan lisäksi 
myös molemmat työllistetyt 
antavat kehuja kaupungin työl-
lisyyspalveluille, joka saattaa 
työntekijöitä etsivät yritykset ja 
työtä hakevat henkilöt yhteen. 
HelaStonen yrittäjien ja työnte-
kijöiden tapaamisen perusteel-
la on helppo päätellä, että työ-
hönvalmentajat ovat onnistu-
neet työssään, ja rekrytointitar-
peita omaavien yritysten kan-
nattaa ilman muuta ottaa yhte-
yttä kaupungin työllisyyspalve-
luihin. 

–.Meiltä löytyy monenlaisia 
osaajia erilaisiin yritysten rek-
rytointitarpeisiin, ja annamme 
rekrytointeihin liittyvissä asi-
oissa maksutonta apua ja neu-
vontaa, vinkkaa yrittäjille työ-
hönvalmentaja Usko Saarinen. 

 
Lisätietoa kaupungin työlli-
syyspalveluista löytyy hyvin-
kaa.fi-sivuston alasivustolta 
”Yritystoiminta ja työ”

Veijo Helasmeri on opettanut Tiia Nyyssönen-Järviselle kivien 
käsittelyn, mutta kyse ei ole oppisopimuskoulutuksesta.
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n.Hyvinkään Yrittäjien nuorten 
toimikunnan vuosi alkoi tam-
mikuussa reippaasti pikkujou-
luilla. Juuri nimetty toimikunta 
oli aivan innoissaan tapahtu-
masta ja uusista nuorista yrit-
täjistä, jotka olivat lähteneet 
rohkeasti mukaan pikkujoului-
hin heti vuoden aluksi. Tapah-
tuma oli suunnitelman mukai-
sesti rento verkostoitumista-
pahtuma, joka oli avoin kaikille 
nuoriksi itsensä tunteville 
hyvinkääläisille yrittäjille.  

Kevään myötä nuorten 
tapahtumia jouduttiin vähitel-
len perumaan, ja uusien tapah-
tumien suunnittelu keskeytet-
tiin toistaiseksi. Tämä vuosi on 
ollut poikkeuksellinen, mutta 
onneksi meillä kaikilla yrittäjil-
lä on hieno tapa katsoa asioita 
positiivisesti ja toimia ratkai-
sukeskeisesti – tänä vuonna 
se on ollut välttämätöntä.  

Olen ihaillen seurannut kai-
kenikäisten yrittäjien asennet-
ta, digikehitystä ja periksianta-
mattomuutta kuluneen vuo-
den aikana. Erityisen ylpeä 
olen ollut nuorista yrittäjistä, 

jotka ovat keksineet uusia 
tapoja yrittää ja kääntäneet 
hiljaisemmat varauskalenterit 
mahdollisuudeksi panostaa 
esimerkiksi brändin rakenta-
miseen ja mainontaan sosiaa-
lisen median avulla. Moni 
”konkariyrittäjä” on ottanut 

tästä hienosti mallia. Nuoret 
yrittäjät ovat puolestaan oppi-
neet arvostamaan ”konkari-
yrittäjien” tapaan entistä 
enemmän verkostoja ja kan-
nattamaan paikallisuutta. 

Vaikka kontaktit ovat 
vähentyneet, me kaikki olem-

me edelleen täällä! Olemme 
verkostoissa ja verkossa aivan 
kuten asiakkaammekin. Tämä 
vuosi on ollut hieno mahdolli-
suus oppia uutta, ja siitähän 
me yrittäjät pidämme. Innolla 
odotamme tulevaa syksyä ja 
talvea, jolloin tänä vuonna syn-
tyneet ja aluilleen saatetut 
ideat pääsevät vähitellen kan-
tamaan hedelmää! 

Olemme saaneet toiveita 
nuorten tapahtumia koskien, 
ja toivomme pääsevämme 
pian niitä myös toteuttamaan. 
Mikäli uusia ideoita syntyy, 
otamme niitä mielellään vas-
taan. Olethan rohkeasti yhtey-
dessä!  

Luvassa on jatkossakin 
rentoa verkostoitumista pai-
kallisten kollegoiden kesken – 
unohtamatta hyviä koulutusti-
laisuuksia! 

 
 

Iida-Eveliina Rantalainen 
Hyvinkään Yrittäjät,  
varapuheenjohtaja 
HY:n nuoret yrittäjät  
-toimikunnan vastaava

Nuorten yrittäjien terveiset
Tervehdys Hyvinkään Yrittäjien nuorten yrittäjien toimikunnalta.

Uudellamaalla yrittäjien toimin-
taympäristö on pirstaleinen, 
pienehköjä kaupunkeja on pal-
jon, pääkaupunki vieressä ja kil-
pailua riittää. Jos olet jo Hyvin-
kään Yrittäjien – ja samalla Suo-
men Yrittäjien – jäsen, olet oival-
tanut loistavasti, että yrittäjän ei 
tarvitse olla yksin! Meitä on jo 
paljon – yhdessä olemme enem-
män! Jos et vielä ole jäsen, tule 
mukaan! 

Yrittäjäyhdistysten jäseniä 
yhdistävät yrittäjyyden aate, ris-
kinottohalu ja -kyky sekä vastuu 
itsestä ja muista. Pienet ja keski-
suuret yritykset ovat koko kan-
santaloudelle erittäin tärkeitä. 

Niissä syntyy joka toinen euro 
yritysten liikevaihdosta, ja niissä 
työskentelee 62 prosenttia yri-
tysten henkilöstöstä.  

 
Jäsenedut 
Paras tapa hyödyntää jäsenyyt-
tä on osallistua yrittäjäyhdistyk-
sen tilaisuuksiin, verkostoitua 
muiden paikallisten yrittäjien 
kanssa, ja kertoa yrittämisen 
haasteista yhdistykselle eteen-
päin vietäväksi. 

Yrittäjäjärjestön jäsenetuja 
(löytyvät kattavasti yrittajat.fi-
sivustolta) ovat: 
• valtakunnalliset laki- ja työsuh-
deneuvontapalvelut  
• yrittäjäjärjestön valtakunnalli-
set sekä paikalliset koulutuspal-
velut ja muut tilaisuudet 
• yhteistyökumppanien kanssa 
neuvotellut kaupalliset edut 

(yrittajat.fi/jasenedut) 
• yrittäjäjärjestöjen lehdet ja tie-
dotteet 
 
Hyvinkään Yrittäjien toiminta 
Hyvinkään Yrittäjät järjestää 
jäsenilleen erilaisia tilaisuuksia 
– ja joskus myös Uudenmaan 
Yrittäjien kanssa. Tutustu Hyvin-
kään Yrittäjien tilaisuuksiin 
osoitteessa yrittajat.fi/fi-
FI/uudenmaanyrittajat/hyvin-
kaa/ 

Hyvinkään Yrittäjät tiedot-
taa tilaisuuksistaan sähköpos-
tilla ja tässä käsissäsi olevassa 
HYVYRI-jäsenlehdessä. Vuosit-
tain järjestetään mahdollisuuk-
sien mukaan aamukahvitilai-
suuksia, yrittäjänpäiväjuhla, 
kesänavaustapahtuma, yrittäji-
en vuosijuhla ja tietysti yhdis-
tyksen sääntömääräiset koko-

ukset keväisin ja syksyisin. 
Lisäksi järjestetään omia nuor-
ten yrittäjien tapahtumia.  

Voit aina olla yhteydessä 
Hyvinkään Yrittäjien hallituksen 
jäseniin tehdäksesi ehdotuksia 
ja mistä tahansa mieltäsi askar-
ruttavasta yrittäjyyteen ja yrit-
tämiseen liittyvästä asiasta. 
Ohjaamme kysymyksen eteen-
päin, jos emme itse tiedä vasta-
usta. Hallituksen jäsenten yhte-
ystiedot löytyvät yhdistyksen 
kotisivuilta. 

Jäseneksi liittyminen käy 
kätevimmin yrittajat.fi:n liity 
jäseneksi -sivulla. Voit aina olla 
yhteydessä myös Hyvinkään 
Yrittäjien sihteeriin, jonka osoite 
on hyvinkaan@yrittajat.fi. 

 
Tule joukkoomme, tavataan 
tapahtumissa!

Hyvinkään Yrittäjien jäsenyys kannattaa
Yrittäjän kannattaa liittyä 
paikallisen yrittäjäyhdis-
tyksen jäseneksi.

Nuorten yrittäjien toimikunnan muodostavat Johanna Sormu-
nen, Jyri Hautamäki, Iida-Eveliina Rantalainen ja Totte Vivolin. 



Kukaan ei osannut vuosi 
sitten aavistaa, millainen 
vuodesta 2020 tulisi – 

emmekä tällä hetkellä tiedä, 
millaisessa maailmassa elämme 
ensi vuonna. Millaiset vaiku-
tukset tällä vuodella lopulta on 
eri toimialoille, yritysten 
arkeen, henkilöstöön ja liiketoi-
mintaan? 

Me Hyriassa olemme aina 
uskoneet siihen, että osaava ja 
innostunut henkilöstö on yri-
tyksen suuri menestystekijä. 
Sitä ei onneksi koronakaan ole 
pyyhkinyt pois. Juuri tällaisena 
aikana henkilöstön rooli, esi-
miesten ja johtajien taito ja 
osaaminen sekä työyhteisö nou-
sevatkin erityisen merkittävään 
asemaan.  

Olemme istuneet lukuisia 
kertoja viime vuosien aikana 
muun muassa kone- ja metalli-, 
ravintola-, logistiikka- ja puh-
distuspalvelualojen yritysten 
kanssa saman pöydän ääressä 
ja miettineet ratkaisuja siihen, 
miten yrityksiin saataisiin uusia 
työntekijöitä. Olemme pohti-
neet alojen vetovoimaisuutta 
nuorten keskuudessa sekä 
yhdessä lähteneet toteuttamaan 
esimerkiksi rekrytoivia koulu-
tuksia uusien osaajien saa-
miseksi. Kun yritys panostaa 
henkilöstöönsä, kiirii hyvä puhe 
kauas ja sillä on suuri vaikutus 
työnantajamielikuvaan. 

Tämänkaltainen vuoro-
puhelu ja siitä syntyvä ymmär-
rys yritysten osaajatarpeesta on 
tärkeä yhteistyömuoto Hyrian 
ja työelämän välillä. Kun koro-
na keväällä iski elinkeinoelä-
mään, se näkyi ensimmäisenä 
palvelualoilla, ja monen opiske-
lijamme työelämässä oppimi-
sen jakso joko koulutus- tai 
oppisopimuksella jouduttiin 
keskeyttämään.  

Nyt näemme taas valoa tun-
nelin päässä ja toivottavasti 
olemme pian jo tilanteessa, 
jossa eri alojemme opiskelijat 

voidaan nähdä mahdollisuu-
tena kasvattaa heistä uusia, 
tulevaisuuden osaajia. 

Koulutamme vuositasolla 
useita satoja yrittäjiä, yritysten 
lähiesimiehiä, tiiminvetäjiä, 
ryhmävastaavia, osastojen joh-
tajia ja yritysten ylintä johtoa. 
Tämän päivän työelämässä hei-
dän osaamisensa ja ihmisten 
johtamisen taidot korostuvat. 
Miten viedä läpi tämän vuoden 
kaltainen haastava ajanjakso 
ilman loistavia esimiehiä? Entä 
miten tulisi reagoida muuttuvi-
en osaamistarpeiden kanssa ja 
varmistaa koko henkilöstön 
osaaminen nyt ja tulevaisuu-
dessa? 

Nämä ovat kysymyksiä, 
joita pohdimme ja etsimme rat-

kaisuja yritysten kanssa yhdes-
sä. Kaikkiin ei ole valmiita 
toteutuksia, mutta ratkaisu-
vaihtoehtoja on lukuisia. Me 
koulutusorganisaationa olem-
me tänä päivänä yrityksille 
osaamisen kehittämisen kump-
pani ja omaamme laajan ver-
koston, jonka avulla yhteistyö 
kanssamme on monipuolista. 
Voimme auttaa yrityksiä saa-
maan uusia työntekijöitä, kehit-
tää olemassa olevan henkilös-
tön ja esimiesten osaamista 
sekä tarttua yhdessä liiketoi-
minnan ja työyhteisön kehittä-
mistarpeisiin. 

Me haluamme auttaa yrittä-
jiä, yrityksiä ja työyhteisöjä 
menestymään osaavalla henki-
löstöllä. 
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Osaamisen kehittämisen kumppani
Osaava henkilöstö on 
menestyvän yrityksen 
kivijalka – myös tässä 
hetkessä.

Teksti Elina Sinivuori 
Kuvat Hyria Business -palvelut

Elina Sinivuori on Hyria 
Business -palveluiden yhte-
yspäällikkö.

Hyria Business -palveluiden myynti/asiakkuustiimi.

Hyria Business -palvelut 
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Hyvinkää – Riihimäki

POHDITKO KOTISI MYYNTIÄ?  
HAETKO SIJOITUSASUNTOOSI VUOKRALAISTA?

Osaavat välittäjät palvelevat sinua. 
Ota yhteyttä ja pyydä meidät arviokäynnille.

Janne 
yrittäjä, LKV, LVV,  
kaupanvahvistaja 

050 300 8397 
janne.mikkola@kotijoukkue.fi

Risto 
kiinteistönvälittäjä, LKV LVV 

040 590 3640 
risto.viljakainen@kotijoukkue.fi

Minna 
myyntineuvottelija / vuokraus 

050 300 8398 
minna.talvitie@kotijoukkue.fi

Senja 
kiinteistönvälittäjä,  

LKV, LVV 
050 300 8346 

senja.nukarinen@kotijoukkue.fi

Anja  
kiinteistönvälittäjä,  

LKV, LVV 
050 467 1491 

anja.pirkonen@kotijoukkue.fi

Teimme yrittäjäksi 
ryhtymisen helpoksi

Aloita heti 
kevytyrittäjänä
Laskuta helposti 

ilman omaa yritystä 

Perusta toiminimi 
muutamalla klikkauksella

Perustaminen ja  
rekisteröinti nyt maksutta*

*Nordean myöntämä etu edellyttää, että otat käyttöösi Nordea Kirjanpito Plus -palvelun (toiminimen laskutus ja kirjanpito). Etu on voimassa 31.1.2021 saakka.

Valitse tapasi: 
nordea.昀/ 
yrittäjäksi

441528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   141528_Nordea_Helppo_yrittajyys_VapaaBoomari_A4_08_20.indd   1 228/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.2328/08/2020   8.23

Yrittäjäyhdistystoiminnan 
kattojärjestö on Suomen 
Yrittäjät ry, jonka jäsenik-

si paikallisyhdistys Hyvinkään 
Yrittäjät ry:n jäsenet ovat liitty-
neet, ja ne ovat sitä kautta 
yhdellä jäsenmaksulla sekä 
Suomen Yrittäjät ry:n, Uuden-
maan Yrittäjät ry:n että Hyvin-
kään Yrittäjät ry:n jäseniä.  

Suomen Yrittäjät ry:llä on 
meneillään hallinnonuudistus, 
jossa hallinto muuttuu ammatti-
maisemmin hoidetuksi ja vaikut-
taminen tapahtuu 17.10.2020 
Jyväskylän Liittokokouksessa 
valittavan valtuuston kautta. 
Uudenmaan Yrittäjillä on yhtenä 
Suomen suurimmista aluejär-
jestöistä valtuustossa viisi edus-

tajaa ja ääntä. Mainittakoon 
tässä yhteydessä, että Hyvin-
kään Yrittäjät ry:llä on yhtenä 
Uudenmaan suurimmista pai-
kallisyhdistyksistä niin ikään 
viisi ääntä Uudenmaan Yrittäjät 
ry:n varsinaisissa kokouksissa.  

Suomen Yrittäjien hallinto-
uudistus vaatii sääntömuutok-
sen. Nykyinen hallintojärjestys 
on 25 vuotta vanha ja jäänyt 
vanhanaikaiseksi. Suomen Yrit-
täjien sääntöuudistus aiheuttaa 
sekä alue- että paikallisyhdis-
tysten sääntöihin muutoksia, 
koska näissä on yhteyksiä. Näin 
ollen myös Hyvinkään Yrittäjät 
ry:n säännöt tulee uudistaa, ja 
pääsääntöisesti sääntöihin 
ehdotetut muutokset ovat Suo-

men Yrittäjien säännöistä johtu-
via.   

Hyvinkään Yrittäjät ry:n 
ehdotettuihin uusiin sääntöihin 
voit tutustua yhdistyksen kotisi-
vuilla. Säännöt hyväksyttiin jo 
yhdistyksen kevätkokouksessa, 
mutta koska sääntömuutos vaa-
tii yhdistyksen kahden varsinai-
sen kokouksen päätöksen, on 
asia päätöslistalla myös 10.11. 
kello 20.45 Hotel Sveitsin koko-
ussiivessä alkavassa Hyvinkään 
Yrittäjien syyskokouksessa.   
 
Lisätietoa:  
Anne Rantalainen  
Hyvinkään Yrittäjät,  
varapuheenjohtaja 

Hyvinkään Yrittäjien sääntöihin muutoksia
Suomen Yrittäjät ry:n hallinto uudistuu, ja sen seura-
uksena Hyvinkään Yrittäjät ry:n säännöt uudistuvat. 

Anne Rantalainen
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Neuvontaa myös korona-aikana

YritysVoimalan neuvojat 
ovat siirtyneet koronaepi-
demian takia tapaamaan 

yrittäjiä ja yrityksiä verkon väli-
tyksellä. Videoneuvotteluyhtey-
det toimivat, ja asiakkaat ovat 
löytäneet palvelun uutta tapaa 
noudattaen.  

Koronaepidemian alkamisen 
myötä maaliskuussa 2020 yri-
tysneuvonnan painopiste siirtyi 
koronaneuvontaan. Samalla yri-
tyksen perustamisneuvonnan 
asiakkaiden määrä kääntyi las-
kuun. Yritysten perusneuvontaa 
tehtiin keväällä koronaneuvon-
nan ohessa, mutta asiakasmää-
rä oli normaalia pienempi. 

Kesään mennessä annettiin 
koronaneuvontaa reilusti yli 250 
asiakkaalle. Pääosaa asiakkais-
ta autettiin koronatukien selvit-
telyssä ja hakemisessa.  

Kesän alussa koronaneu-

vonnan asiakasvirta hiipui, 
mutta yrityksen perustajien ja 
perusneuvonnan asiakasmäärät 
nousivat merkittävästi miltei 
normaalille tasolle. Koronan 
alkamisen jälkeen aloittavien 
yrittäjien asiakasmäärä on ollut 
yli 150. Vastaavaan aikaan 
perusneuvonnassa on ollut 
saman verran asiakkaita, ja 
korona-asiakkaita on ollut yli 
250. 

Yhteensä maaliskuun jäl-
keisten kuuden kuukauden 
korona-aikana on neuvonnassa 
ollut yli 550 asiakasta, kun nor-

maalisti koko vuonna on noin 
800 asiakasta. 

Koronasta huolimatta Yritys-
Voimala auttaa yritysten perus-
tamisessa ja jo toimivan yrityk-
sen kehittämisessä. Olipa 
kyseessä tehostamistarpeet 
sosiaalisessa mediassa, myyn-
nissä, markkinoinnissa, omista-
janvaihdoksessa tai rahoituk-
sessa, niin YritysVoimalan neu-
vojat auttavat. 

Tunnelin päässä on valoa. 
Yritysten perusneuvonnassa 
kysellään jo nyt muuta kuin 
koronarahoitusta liittyen yritys-

ten investointien ja kehittämi-
sen rahoitustarpeisiin. Myös 
alkavien yrittäjien asiakasmää-
rä on normalisoitunut, ja uusia 
yrityksiä uskalletaan jälleen 
perustaa. 

Maksuttoman neuvonnan 
lisäksi YritysVoimala järjestää 
webinaareja tärkeistä ja ajan-
kohtaisista asioista. Seuraava 
tilaisuus on tiistaina 27.10. kello 
12.00–16.30 järjestettävä ”Pk-
yritykset maailmalle”. 

YritysVoimala toivottaa ter-
vetulleeksi kaikki yrittäjät palve-
luiden piiriin. 

 
 
 

Lisätietoja:  
Erkki Taskinen, toimitusjohtaja 
040 839 4056 –  
erkki.taskinen@yritysvoimala.fi 
www.yritysvoimala.fi

TILINTARKASTUSPALVELUT KAIKISSA YHTIÖN ELINKAAREN VAIHEISSA

Ota yhteyttä: eelis.salo@rantalainen.昀 tai 040 572 1121

Hyvinkään Yrittäjien uudet jäsenet
Air Termico Oy 
Ari Ventoniemi 
Autoverkko.com Oy 
Bioautotuonti Vepsä 
Clean Rescue Ky 
DataCodex Oy 
Double R Tmi 
Elise Yhtiö Oy 
Find Forest Finland Oy 
Grey Realm Arts Oy 
Handelsbanken Hyvinkää 

Hetki Aikaa Tmi M. Rissanen 
Hyvinstall Oy 
Ismo Haapanen Tmi / HorseWell 
JJ Custom Oy 
Johacon LKV 
Johannan ArjenApu 
Kodintek Oy 
Laura H. 
Lounaskellari Corner Oy 
Luxus Hair Oy 
Middlehouse Oy 

Miia Päivikkö 
NKK Sale Oy 
Oisen Oy 
Peeta Korjausrakentaminen Oy 
Pekari Foods Oy 
Point of Sale Finland Oy 
PuuFabriikki Oy 
Päivi Nevasalmi Oy Lkv 
Raksamu 
Stable Chablis Services 
Taina Olkinuora Tmi 

Teollisuus PeTo Oy 
UnelMilla 
Vaktel Ky 
Veronica Wolff Lkv Oy 
Vetovex Oy 
 

Tervetuloa mukaan Hyvinkään Yrittäjien toimintaan ja tilaisuuksiin!

YritysVoimala antaa



HYVYRI 2/2020   Yhteistyökumppani  14

Opiskelu kannattaa – aina

Oletko ajatellut lisätä omaa ja 
yrityksesi osaamispääomaa, 
tai onko yrityksessäsi tai lähi-
piirissäsi henkilö, joka voisi 
hyötyä liiketalouden ja juridii-
kan opinnoista? 

Laurea-ammattikorkea-
koulun Hyvinkään-kampus on 
Suomen suurin oikeustrade-
nomikouluttaja. Koulutus on 
liiketalouden tradenomikoulu-
tus, jossa perehdytään opinto-
jen loppuvaiheessa monipuoli-
sesti yhteiskunnan eri alueita 
sääteleviin oikeudellisiin nor-
meihin.  

Opiskelun loppupuolella 
voi valita juridiikan 60 opinto-
pisteen opinnot ja lisätä mer-
kittävästi tietopääomaa ja 
mahdollisuuksia työmarkki-
noilla ja yrityselämässä. Opin-

not on suunniteltu oikeusmi-
nisteriön kanssa, ja näitä 
ammattikorkeakouluopintoja 
tarjotaan Suomessa vain muu-
tamassa ammattikorkeakou-
lussa.  

Opintoihin kuuluu kaksi 
isoa kokonaisuutta, julkisoike-
us ja yksityisoikeus. Seuraava 
hakuaika on 17.–31.3.2021, ja 
opinnot toteutetaan moni-
muoto-opintoina. 

Syksy 2021 tarjoaa seuraa-
van kerran 30 aloituspaikkaa 
juridiikan tradenomikoulutuk-
seen, jolloin opiskelija suuntaa 
opintonsa jo haku-vaiheessa 
oikeustradenomiopintoihin. 
Opinnot toteutetaan moni-
muoto-opetuksena.  

Laurea tarjoaa siten kaksi 
väylää oikeudelliseen osaa-

miseen: valinta oikeustradeno-
miopintoihin opiskelun lop-
puvaiheessa tai haku juridiikan 
tradenomiopintoihin suoraan. 

Laureassa voi suorittaa lii-
ketalouden tradenomin tutkin-
non kokonaan verkko-opintoi-
na tai monimuoto-opetukse-
na. Monimuoto-opinnot sisäl-
tävät sekä lähi- että verkko-
opetusta. Monimuoto-opiske-
lu sopii työn ohessa opiskele-
ville. 

Edellisten lisäksi avoimen 
ammattikorkeakoulun opinnot 
ovat mahdollisuus lisätä juri-
dista osaamista työelämän 
muuttuviin täsmätarpeisiin 
edullisesti ja tehokkaasti yksit-
täisten kurssien – esimerkiksi 
työoikeus ja yhtiö- ja rahoitus-
oikeus – kautta.  

Työttömät ja lomautetut 
ovat saaneet 1.4.2020 lähtien 
opiskella Laurean avoimessa 
AMK:ssa maksutta. Oikeus 
maksuttomaan opiskeluun on 
todistettava ilmoittautumisen 
yhteydessä. 

Laurea voi tuoda tradeno-
miopinnot myös yritykseesi, ja 
opinnot ovat kaikille mahdolli-
sia. Tradenomin tutkinnon voi 
suorittaa myös työskentele-
mällä omassa yrityksessä pro-
jektioppimismallin mukaisissa 
oman yrityksen kehittämis-
projekteissa. Lisäksi rää-
tälöimme yhdessä työelämän 
kanssa koulutusta yrityksen 
tai organisaation senhetkisiin 
tarpeisiin. 

 
 
 

Irma Pahlman 
yliopettaja  
(liiketalous, juridiikka) 
Laurea ammattikorkeakoulu

Tieto ja koulutus lisää-
vät ihmisen elämänhal-
lintaa ja uskoa tulevai-
suuteen.
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Perintövero pohdituttaa 
Pitäisikö siitä luopua?
n.Perintöveroa maksetaan 
perintönä tai testamentilla ja lah-
javeroa lahjana saadusta omai-
suudesta. Vero määräytyy prog-
ressiivisten veroasteikkojen 
mukaan. Perintöveroasteikot 
eriytettiin lahjaveroasteikoista 
vuoden 2008 alusta. Tämän jäl-
keen on perintöverotukseen 
tehty eräitä huojennuksia. 

Lienee niin, että useimmat 
(lähes kaikki) verotuksen muo-
dot vähentävät vaihdantaa ja 
tuotantoa. Pelkästään yksittäi-
sen veron haitallisuus ei riitä 
veron poistamisen perusteeksi. 
Merkitystä on sillä, millä tavalla 
verotulot kerätään. Jotkut verola-
jit ovat haitallisempia kuin toiset.  

Jos tarkastellaan yhdessä 
pääomatuloverotusta, luovutus-
voittoveroa ja perintö- ja lahjave-
roa, havaitaan, että luovutusvoit-
toveron keskeinen tehtävä on 
täydentää pääomatuloverotusta. 
Suomessa perintövero tavallaan 
täydentää luovutusvoittoveroa, 
vaikka se ei korvaakaan sitä tar-

kasti, koska se kohdistuu omai-
suuden koko arvoon, ei pelkäs-
tään arvonnousuun.  

Perintöverotus saattaa ohja-
ta sekä perinnönjättäjän että sen 
saajan käyttäytymistä – esimer-
kiksi vaikuttaa säästämiseen ja 
kulutukseen. Vero saattaa vai-
kuttaa myös siihen, missä muo-
dossa ja vaiheessa varallisuutta 
siirretään esimerkiksi seuraaval-
le sukupolvelle. Kuinka suuri vai-
kutus edellä olevilla seikoilla on, 
on vaikea arvioida, koska varalli-
suuden siirtämiseen vaikuttavat 
muutkin elämässä olevat asiat. 

Kun perinnönjättäjä kuolee, 
verotus realisoituu. Perintövero-
velvollisella ei ole aina veron-
maksukykyä, ja veron ajoitus on 
sattumanvarainen ja ennalta 
arvaamaton. Perintö, johon kol-
mannella on hallintaoikeus tai 
joka ei ole realisoitavissa järke-
västi, voi yksittäisen henkilön 
kohdalla muodostua saajalleen 
taloudelliseksi taakaksi.  

Ruotsissa, Norjassa, Venäjäl-

lä ja Virossa perintövero on pois-
tettu. Tämä ei tarkoita sitä, että 
verotus kevenisi. Norjassa perin-
tövero poistettiin vuonna 2014 ja 
siirryttiin luovutusvoittoverotuk-
sessa ns. jatkuvuusperiaattee-
seen. Perinnön saaja vastaa 
omaisuutta myydessään myös 
edellisen omistajan aikana syn-
tyneestä arvonnoususta. Tämä 
jatkuvuusperiaate on myös 
Ruotsissa. Ruotsin ja Norjan 
malleissa yllä kuvattu luovutus-
voittoveron lukitusvaikutus voi-
mistuu sukupolvelta toiselle, jos 
omaisuuden arvo nousee. 

Mikäli Suomessa siirryttäi-
siin tämäntyyppiseen malliin, 
niin tosiasiassa luovutusvoitto-
vero saattaisi muodostua korke-
ammaksi kuin perintövero. 

Taloustieteilijöiden selvä 
enemmistö pitää perintöveroa 
muita veroja vähemmän haitalli-
sena, jos mittapuuna pidetään 
verotuksen talouskasvulle aihe-
uttamia haittoja.  

Olisiko Suomessa jälleen ker-

ran selvitettävä perusteellisesti, 
mikä olisi tarkastellun verotuk-
sen kokonaiskuva, eri vaihtoeh-
dot ja punnittava sitten eri vaih-
toehtoja kansantalouden, kansa-
laisten ja yritysten parhaaksi? 

 
Irma Pahlman 
yrittäjä, Hyvinkää 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lähteet 
Lainsäädäntö 
www.vero.fi  
http://www.ekonomistikone.fi/ 
kysymys-perinto/  
https://vatt.fi/-/perintovero-ei-
ole-yksinainen-saareke
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Hyvinkään Yrittäjien hallitus 2020

Aki Junnila 
hallituksen puheenjohtaja 
tiedotustoimikunnan vastaava 
suhdetoiminta, merkkipäivät 
 
aki.junnila@hyvinkaansahko.fi 
0400 610 103 
Hyvinkään Sähkö Oy

Anne Rantalainen 
hallituksen varapuheenjohtaja 
sote- ja kuntayhteistyötoimi- 
kunnan vastaava, talous- ja omis-
tajaohjausvastaava 
 
anne@rantalainen.fi 
040 530 6977 
Tilipalvelu Rantalainen Oy

Anne Oksanen 
hallituksen sihteeri 
tapahtumatoimikunnan jäsen 
 
anne.oksanen@seikkailusveitsi.fi 
0500 613 174 
SeikkailuSveitsi Oy

Ville Friman 
hallituksen jäsen 
tiedotustoimikunnan jäsen 
  
ville.friman@fotoman.fi 
040 572 2620 
Fotoman Oy

Jarkko Hassinen 
hallituksen jäsen 
sote- ja kuntayhteistyötoimi- 
kunnan jäsen 
  
jarkko.hassinen@hyvakunto.com 
0400 708 436 
Hyvinkään Hyvä Kunto Oy

Iida-Eveliina Rantalainen 
hallituksen varapuheenjohtaja 
nuoret yrittäjät -toimikunnan  
vastaava 
 
iida-eveliina@rantalainen.fi 
0400 708 096 
Lottala Oy

Janne Mikkola 
hallituksen varapuheenjohtaja 
tapahtumatoimikunnan  
vastaava 
 
janne.mikkola@kotijoukkue.fi 
050 300 8397 
Hyvinkään Kotijoukkue Mikkola & 
Väisänen Oy LKV

Jyri Hautamäki 
hallituksen jäsen 
nuoret yrittäjät -toimikunnan 
jäsen 
  
jyri.hautamaki@leditaulu.fi 
050 308 9691 
Auranta Oy

Heidi Karhula 
hallituksen jäsen 
tapahtumatoimikunnan jäsen 
 
posti@heidinverhoomoverstas.fi 
040 761 6626 
Heidin Verhoomoverstas

Valentin Nikolov 
hallituksen jäsen 
tapahtumatoimikunnan jäsen 
 
valentin.nikolov@pp1.inet.fi 
0400 420 661 
Finre Oy

Irma Pahlman 
hallituksen jäsen, sote- ja kunta-
yhteistyötoimikunnan jäsen 
 
irma.pahlman@saunalahti.fi 
0400 651422  
LawMed Ay

Toni Rytkönen 
hallituksen jäsen,  
tiedotustoimikunnan jäsen 
tiedottaja, verkkosivuvastaava 
 
toni.rytkonen@napalmi.com 
045 610 0420 
Napalmi Tietotekniikka Oy
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n.Suomen Yrittäjien yritysjäse-
nyys on tarkoitettu sinulle, joka 
toimit yrittäjänä yrityksessäsi 
etkä enää opiskele. 115 000 jäse-
nestämme 96 prosenttia on val-
mis suosittelemaan jäsenyyttä 
muillekin. 

Suomen Yrittäjät ry:n jäsen-
maksulla olet samalla Uuden-
maan Yrittäjät ry:n ja Hyvinkään 
Yrittäjät ry:n jäsen.  
 
Edut ja palvelut 
• Jäsenedut: säästät rahaa mm. 
vakuutuksista, puhelinpalveluis-
ta, polttoaineista sekä matkoista 
ja majoituksesta; käytössäsi on 
valmis asiakirjapankki sopimus-
asioita helpottamaan 
• Lakineuvontapalvelut ja koulu-
tukset: saat tukea yrittämisen 
haasteisiin ja ohjausta karikkojen 
luovimiseen 
• Yrittäjämediat: seuraat yrittä-
jyyden ilmiöitä ja saat tuoreim-
man tiedon mm. tärkeimmistä 
lakimuutoksista ymmärrettäväl-
lä kielellä kerrottuna 
• Verkostot: tutustut yrittäjiin ja 
muihin yrittäjäksi aikoviin 
 
Jäsenmaksu 
Jäsenyyden hinta määräytyy yri-
tyksesi henkilöstön määrän mu-
kaan (yrittäjät mukaan lukien). 
 
Hyvinkään Yrittäjien  
naisjaosto 
Kun olet Hyvinkään Yrittäjien 
jäsen (Suomen Yrittäjät ry:n ja 
siis samalla Uudenmaan Yrittä-
jien jäsen) voit liittyä myös 
Hyvinkään Yrittäjien naisjaos-
toon. Naisjaoston kannatusmak-
su on 30 euroa/henkilö. Jäseninä 
voivat olla kaikki jäsenyrityksen 
edustajat. Jäsenyys on henkilö-
kohtainen. 
 
Seniorijäsenyys 
Seniorijäsenyys on aktiiviyrittäjä-
toiminnasta luopuneelle jäsen-
yrittäjälle mahdollisuus jatkaa 
toimintaa yrittäjäjärjestön paris-
sa.  

Seniorijäsenet ovat järjestölle 
suuri voimavara. Heillä on paljon 
arvokasta kokemusta ja tietoa 
yrittäjyydestä siirrettäväksi nuo-
relle yrittäjäpolvelle. 

 
 

Seniorijäsenyyden  
edellytykset: 
Paikallisyhdistykset käsittelevät 
oman alueensa seniorijäsenha-
kemukset. Yrittäjänä toimineen 
henkilön on mahdollista jatkaa 
jäsenyyttä henkilökohtaisena 
seniorijäsenenä seuraavien edel-
lytyksien täyttyessä: 
• seniorijäsenenä voi olla entinen 
yrittäjä, joka on luopunut omasta 
yritystoiminnastaan eikä enää 
täytä varsinaisen jäsenen kritee-
reitä 
• henkilö tai hänen aviopuolison-
sa yritys on ollut aikaisemmin 
paikallisyhdistyksen jäsen  
• Y-tunnusta ei enää ole 
 
Seniorijäsenelle on  
käytössään: 
•.Yrittäjäsanomat-lehti 
•.neuvontapalvelut numerossa 
09 229 222 
•.sähköiset uutiskirjeet 
•.tapahtumakutsut 
•.jäsenetuja 
Seniorijäsenyys on henkilökoh-
tainen ja jäsenmaksu 50 euroa 
vuodessa. 
 
Opiskelijat 
Suomen Yrittäjien opiskelijajäse-
nyys on tarkoitettu sinulle, joka 
olet kiinnostunut yrittäjyydestä 
ja opiskelet täysipäiväisesti luki-
ossa, ammattioppilaitoksessa, 
ammattikorkeakoulussa tai yli-
opistossa. Jäseneksi voit liittyä, 
vaikka et vielä olisi perustanut-
kaan omaa yritystä. 
 
Edut ja palvelut 
•.Opiskelijaedut: säästät rahaa 
yrittämisessä ja sen harjoittele-
misessa tarvitsemistasi tuotteis-
ta ja palveluista 
•.Koulutukset: kehität yrittäjänä 
tarvitsemiasi avaintaitoja 
•.Yrittäjämediat: seuraat yrittä-
jyyden ilmiöitä ja saat tuoreim-
man tiedon mm. tärkeimmistä 
lakimuutoksista ymmärrettäväl-
lä kielellä kerrottuna 
•.Verkostot: tutustut yrittäjiin ja 
muihin yrittäjäksi aikoviin 
 
Jäsenmaksu 
Opiskelijajäsenyys on maksuton. 
 
Lisätietoa: 
www.yrittajat.fi

Suomen Yrittäjien  
jäsenyys

Sari Räikkä 
hallituksen jäsen 
sote- ja kuntayhteistyötoimi- 
kunnan jäsen 
 
sari@raikka.com 
050 521 3924 
Jenisat Oy

Johanna Sormunen 
hallituksen jäsen 
nuoret yrittäjät -toimikunnan jäsen 
 
sormunen.johanna@gmail.com  
044 070 9092 
Happy Diamonds Oy

Totte Vivolin 
hallituksen jäsen 
nuoret yrittäjät -toimikunnan jäsen 
 
totte.vivolin@muuttohaukat.com 
010 400 4514 
Muuttohaukat Oy

Heidi Vanhatalo 
hallituksen jäsen 
tiedotustoimikunnan jäsen 
 
heidi.vanhatalo@ravintolaneilikka.fi 
040 773 1564 
Salonkiravintola Neilikka Oy

Pirkko Suontausta 
hallituksen ja tiedotustoimikunnan 
jäsen, muistamiset, syntymäpäivät 
 
pirkko.suontausta@ 
hyvinkaacaravan.net 
040 762 1042 
Hyvinkää Caravan
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Hyvinkään Halo -valota-
pahtumassa painottuu 
erilaisten ulkokohtei-

den, kuten rakennusten valais-
tus. Keskiviikosta sunnuntaihin 
ulottuvaan tapahtumaan kuu-
luu valaistuskohteiden lisäksi 
ulkona järjestettävää maksu-
tonta ohjelmaa, joka mahdollis-
taa sen, että kaupunkilaiset voi-
vat nauttia turvallisesti valo- ja 
kulttuurikokemuksesta pimeim-
pään vuodenaikaan. Osa koh-
teista pidetään valaistuna myös 
tapahtumaviikonlopun jälkeen 
marraskuun lopulle asti. 

Valotapahtuman tietoja jul-
kaistaan           Hyvinkaanhalo.fi 
-verkkosivuilla tapahtumaa 
edeltävien viikkojen aikana. 
Kohdekartta julkaistaan viik-
koa ennen tapahtumaa, ja kar-
tan Hyvinkään Halo -reitillä on 
virallisten yhteistyökumppani-
en järjestämät ja sponsoroimat 
viralliset valokohteet. 

 
Halo-tapahtumia 

Virallisen reitin rinnalla kulkee 
lisäksi Valaistut talot -teema, 
jolla kannustetaan kaupunkilai-
sia ja taloyhtiöitä valaisemaan 
kaupunkia tapahtuman aikana. 
Myös kaupungin varhaiskasva-
tuspalvelut huomioivat Halo-
tapahtuman toiminnassaan 
muun muassa rakentamalla 
valaistuja leikkimaailmoja päi-
väkodin ikkunaan. 

Keskiviikkona 28.10. kello 
18 on torilla Havajaiset, missä 
on juhlapuheita, musiikkia, 
Hyvinkääsalin videoteoskilpai-
lun voittajan/voittajien julkis-

tus sekä yllätysohjelmanumero. 
Willan Nuorisoteatterin ”oliot” 
jakavat torilla ennen tilaisuu-
den alku noin 350 Willan spon-
soroimaa paperikassia, joissa 
on Airamin retrotaskulamppu-
ja. 

Torstaina 29.10. kaupungin 
kivijalkakauppiaat tempaisevat 
yhdessä ja pitävät liikkeitä auki 
normaalia myöhempään. Tem-
pauksessa mukana olevat liik-
keet ovat auki vähintään kello 
19:ään. Hyvinkään Yrittäjät ja 
Hyvinkään kaupunki tarjoavat 

mukana oleville kaupoille pien-
tä jakotavaraa annettavaksi 
tempausiltana asiakkaille. Vaik-
ka liikkeesi ei olisikaan myö-
hempään auki, toivottavasti 
osallistut tapahtumaan valaise-
malla liikettäsi. Tapahtumaan 
voi ilmoittautua kaupunginyh-
distyksen Anja Tauriaiselle 
(anja.tauriainen@gmail.com). 

Torstaina 29.10. kello 18–
22 on Octorstaiberfest, missä 
ravintolayrittäjät tarjoavat 
parastaan, kun Hyvinkään tori 
muuttuu saksalaiseksi schlager-

unelmaksi. Mukana menossa 
ovat muun muassa Medicin 
Man, Hyvinkään Oma Panimo, 
Kahvila Donner ja Hyvinkään 
Viiniklubi. 

Perjantaina 30.10. kello 18 
on HyH ON AIR, joka on 
Hyvinkään Halon taiteilijoiden 
paneelikeskustelu joko ON AIR 
Hyvinkää -YouTube-kanavalla 
tai livetapahtumana. 

Lauantaina 31.10. kello 18 
on Haloween – silloin Halo-
valokohteita kiertäessä matkan 
varrella sattuu ja tapahtuu. 
Tapahtumassa on mukana 
hyvinkääläisiä kulttuuriyhdis-
tyksiä, ja paikallisissa ravinto-
loissa on tarjolla Halo-spesiaa-
leja. 

 
Uusia kumppaneita 

Kotien ja rakennusten valai-
suun keskittyvä Hyvinkään 
Halo kokoaa paikalliset yrittä-
jät, kaupunkiyhdistyksen, pai-
kallisen oppilaitoksen, eri 
musiikkiyhdistykset sekä kau-
punkiorganisaation uudenlai-
sen kokonaisuuden ympärille. 

–.Lähdimme viime vuonna 
liikkeelle suoraan ideasta toteu-
tukseen puolessa vuodessa tal-

28.10. – 1.11.2020

Valotapahtuma

Hyvinkään

Nyt toisen kerran järjes-
tettävä valotapahtuma 
toteutetaan loka-marras-
kuun vaihteessa.

Historian ensimmäisen Halo-tapahtuman avajaiset päättyivät näyttävään ilotulitukseen. Keskiviik-
kona 28. lokakuuta kannattaa tulla torille katsomaan, miten Havajaiset päättyvät tällä kertaa.

HYVINKÄÄN HALO -VALOTAPAHTUMA 28.10.–1.11.

Teksti Pekka Virtanen 
Kuvat Ville Friman  

ja Hannu Salmi 

Valoa syksyyn



koohengellä. Ensimmäinen 
Hyvinkään Halo onnistui yli 
odotusten, ja olemme iloisia 
siitä, että pystymme jatkamaan 
Halon kehittämistä myös tänä 
vuonna, sanoo Hyvinkään Yrit-
täjien puheenjohtaja Aki Jun-
nila. 

–.Valotapahtumaa on tar-
koitus toteuttaa vuosittain, ja 
sitä on myös tarkoitus kasvat-
taa ja kehittää. On ollut hienoa 

havaita, että konseptimme on 
innostanut mukaan myös uusia 
toimijoita, jotka nyt toteuttavat 
valokohteita ensimmäisen vuo-
den Halo-yhteistyötahojen 
kanssa, kiittelee Junnila. 

Hyvinkään Yrittäjät, Hyvin-
kään kaupunki ja Hyvinkään 
kaupunkiyhdistys järjestävät 
Hyvinkää Halo 2020 -valota-
pahtuman yhteistyössä useiden 
yritysten ja yhdistysten kanssa.  

Hyvyri-lehden mennessä 
painoon Halo 2020 -tapahtu-
maan olivat ilmoittautuneet 
mukaan Airam, Doctor Design, 
Figuradesign, Handelsbanken, 
Hyria, Hyvinkää Caravan, 
Hyvinkään kaupunginmuseo, 
Hyvinkään Lämpövoima, 
Hyvinkään seurakunta, Hyvin-
kään Sähkö, Hyvinkään taide-
museo, Hyvinkään Vuokra-
asunnot, Hyvinkääsali, Kaup-

pakeskus Willa, Myllyn Paras, 
ON AIR Hyvinkää, Osram, 
ProScreen, Reka Kaapeli, Rent-
to, Suomen Käyttötarra, Sähkö-
Sirkiä, TJM Power, Villa Arttu 
ja Villatehdas. 

 
Lisätietoja valaistuskohteista 
antaa Hyvinkään Yrittäjien 
puheenjohtaja Aki Junnila, 
0400 610 103.
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Uusia Halo-lippuja liehuu 
Hyvinkään keskustassa.

Tutustu sivuillamme rantalainen.昀 yrityksille ja yhdistyksille järjestettäviin webinaareihin!

Halo-valotapahtuman on tarkoitus kasvaa ja kehittyä vuosittain. 
Torin ja kirjaston välinen omenapuukuja näytti historian ensim-
mäisessä Halo-tapahtumassa tällaiselta.
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 Sihteerin palsta

Seuratkaa kalentereita

Neljännesvuosisata sit-
ten 5.9.1995 olin Fin-
landiatalolla allekir-

joittamassa Suomen Yrittäji-
en perustamissopimuksen. 
Suomen Yrittäjien Keskusliit-
to, Pienteollisuuden Keskus-
liitto ja 58 toimialaliittoa 
perustivat uuden, koko yrit-
täjäkentän kattavan keskus-
liiton. 

Suomen Yrittäjät on elin-
keinoelämän suurin ja katta-
vin järjestö: 115 000 jäsentä, 
yli 400 jäsenjärjestöä ja 
ainoa paikallisiin yrittäjäyh-
distyksiin perustuva vaikut-
tajaorganisaatio. 

Yrittäjyys on Suomen 
talouden selkäranka, työ-
markkinoiden joustavin osa. 
Lähes 15 prosenttia suoma-
laisista työmarkkinoilla toi-
mivista toimijoista on yrittä-
jiä. Yrittäjät uudistavat ja toi-
mivat pioneereina talouden 
sopeutuessa jatkuvaan muu-
tokseen ja globaaliin kilpai-
luun. Suurin osa yrittäjistä 
haluaa tehdä merkityksellisiä 
asioita sekä vaikuttaa omaan 
ja lähipiirinsä hyvinvointiin 

jopa tinkien omasta toimeen-
tulostaan. 

Yrittäjyys on vastuunot-
tamista itsestä ja henkilö-
kunnasta. Hyvä yritys perus-
tuu omaan joukkueeseen, 
josta pidetään kiinni vaikei-
nakin aikoina. Pienet yrityk-
set luovat paikallista elinvoi-
maa ja ovat toisaalta usein 
riippuvaisia paikallisesta 
kysynnästä. On meidän kaik-
kien etu, että paikalliset yri-
tykset menestyvät – ne luo-
vat työtä, toimeentuloa ja 
verotuloja. Jos ei ole paikal-
lista kysyntää, ei ole palvelu-
ja! 

Yrittäjien tavoitteena on 
edistää yhdenvertaisia työ-
markkinoita, reilua kilpailua, 
työhön ja yrittämiseen kan-
nustavaa verotusta ja tervet-
tä julkista taloutta. 

Suomen työmarkkinat on 
rakennettu suurteollisuuden 
tarpeista aikana, jolloin ei 
ollut yleistä sosiaaliturvaa. 

Suomi on hieno maa, 
täällä on turvallista, täällä 
asuu maailman onnellisin 
kansa. Silti olemme kansain-

välisesti vasta 12. kilpailuky-
kyisin maa yrittää. Merkittä-
vin kilpailuhaittamme on 
erittäin jäykkä palkanmuo-
dostus, jossa olemme lähes 
maailman heikoimmin pär-
jäävä. Kansalaiset ovat hyvin 
eriarvoisessa asemassa riip-
puen siitä, ovatko he järjes-
täytyneet, onko työnantaja 
järjestäytynyt, onko alalla 
yleensäkään työehtosopi-
musta, tai oletko kokonaan 
omillasi yrittäjänä. Sosiaa-
liturvan tulee olla kaikille 
sama. 

Markkinatalous on kova 
maailma, ja siksi pelinsään-
töjä tarvitaan. Sääntelyssä 
on kuitenkin huomioitava, 
että pienet yritykset ja niiden 
työntekijät ovat tasavertai-
sessa asemassa isompien, 
niin julkisten kuin kansainvä-
listen toimijoiden kanssa. 
Siksi pienemmille pitää ja 
kannattaa luoda turvaa rei-
lulla sääntelyllä.  

Työ on parasta sosiaa-
liturvaa, niin fyysisesti kuin 
henkisesti. Siksi työtä on 
suojeltava ja kannustettava 

kaikkia kynnelle kykeneviä 
työmarkkinoille. Kannustava 
verotus kannustaa myös ris-
kinottoon, joka on edellytys 
työntarjonnalle. 

Usko tulevaisuuteen 
perustuu ennakoitavuuteen. 
Rajusti velkaantuva julkinen 
talous syö uskoa ja halua 
investoida. Vain talouden 
kasvamisella voimme mak-
saa velan. Yrittäjyys on avain 
kasvuun, siksi siitä kannattaa 
pitää hyvää huolta! Yrittäjyys 
kantaa Suomea.  

 
Antti Rantalainen 
Suomen Yrittäjät,  
varapuheenjohtaja

Yrittäjyys kantaa Suomea!

Anne Oksanen

n.Lähdimme kuluvaan kauteen 
suurin odotuksin, olimmehan 
hallituksen tapahtumatoimi-
kunnan voimin suunnitelleet 
”kaikkien aikojen” tapahtuma-
vuoden. Kalenterissa oli virkis-
tystä, verkostoitumista ja kou-
lutuksia, sekä lisäksi tapahtu-
mia koko perheelle.  

Mutta sitten Covid-19 muut-
ti suunnitelmat täysin.  

Uudenmaan Yrittäjät ja Suo-
men Yrittäjät ovat tarjonneet 
kevään ja kesän aikana paljon 
hyödyllisiä koulutuksia ja 
tapaamisia verkossa. Toivotta-

vasti pääsemme lähitulevaisuu-
dessa toteuttamaan suunnitel-
lut lähitapahtumat turvallisesti.  

Kannattaa ottaa Hyvinkään 
Yrittäjien, Uudenmaan Yrittäjien 
ja Suomen Yrittäjien tapahtu-
makalenterit aktiiviseen seur-
antaan. Ideoita tai toiveita yrit-
täjien toimintaan ja tapahtu-
miin saa lähettää sähköpostilla  
hyvinkaan@yrittajat.fi. 

 
Mukavaa ja turvallista syksyä! 

 
Anne Oksanen 
Hyvinkään Yrittäjät, sihteeri 
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Yhteistyötä  
Hyvinkään hyväksi!

Kaupunkiyhdistys edistää Hyvinkään kehittymistä ja 
elinvoimaisuutta sekä tunnettuutta, saavutettavuut-
ta ja viihtyvyyttä.

Keväällä alkanut poikke-
usaika jatkuu edelleen. 
Olemme sopeutuneet 

uuteen malliin toimia ja jatkaa 
eteenpäin. Valmistelemme 
tapahtumia kaksilla rattailla rin-
nakkain: livenä ja verkkoon. 
Näin kaikki valmistelutyö ei valu 
hukkaan ja saamme toteutet-
tua kaupunkiin eloa. Verkko ei 
voi kokonaan korvata lähita-
pahtumia, mutta se on edes 
jotakin. 

Yhteistyö on se avain, jolla 
saamme Hyvinkäälle elävän, 
kaupunkilaisia palvelevan kes-
kustan. Keskusta on kaupungin 
sydän ja kaupunkilaisten olo-
huone. Se muodostuu torista, 
kirjastoaukiosta, Willan torista, 
Villatehtaasta, myymälöistä, 
kahviloista, ravintoloista, kiin-
teistöistä ja kauppakeskukses-
ta.  

Yhdessä toimien saamme 
pidettyä Hyvinkään keskustan 
sellaisena, että siellä on laaja 
skaala yrityksiä, joilta voimme 
hankkia tuotteet ja palvelut. 
Yhteistyön tärkeä kulmakivi 
ovat hyvinkääläiset ostajat. 
Hankithan sinäkin hyvää Hyvin-
käältä! 

Tänä syksynä alkaa uusi 
Parasta Hyvinkäältä -kampanja, 
jolla edistetään sekä kaupunki-

laisten että ulkopaikkakunta-
laisten tietoisuutta siitä kaikes-
ta mahtavasta tarjonnasta, 
mitä meillä täällä Hyvinkäällä 
on. Kampanjaa tehdään yhteys-
työssä kaupungin ja kauppa-
keskus Willan kanssa. Kampan-
jassa on hyvinkääläisiä kerto-
massa omista lempipaikoistaan 
Hyvinkäällä. Tuomme esiin 
monipuolista Hyvinkäätä kau-
niine paikkoineen, yrityksineen 
ja asuinalueineen. 

Lokakuun lopussa järjeste-
tään jo toisen kerran Hyvinkään 
Yrittäjien ideoima Halo-valota-
pahtuma. Kuten tapahtumasta 
kertovasta jutusta huomaat, 
niin se toteutetaan laajalla 
yhteistyöverkostolla. Osa kes-
kustan yrittäjistä pidentää 
29.10. aukioloaan joko 19:ään 
tai 20:een. Mukana olevat yri-
tykset löytyvät kaupunkiyhdis-
tyksen Facebook-sivuilta  ja 
Halo-tapahtuman nettisivuilta 
www.hyvinkaanhalo.fi. 

 
 Hyvää syksyä ja yhteistyötä! 

 
 

Lisätietoja: 
Anja Tauriainen 
tapahtumakoordinaattori 
040 506 0900 – 
anja.tauriainen@gmail.com

SSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi SeasonsSveitsi Seasons
Antaudu elämyksille 

laadukkaassa ja 
innovatiivisessa ympäristössä, 

jossa luonnonrauha on 
käsinkosketeltavissa

Kokonaisvaltainen palvelu ja suomalaisesta luonnosta 
tunnelmansa ammentava design mahdollistavat 
onnistuneet tilaisuudet, tiimipäivät ja kokoukset – 
yllättäen aina uudestaan ja uudestaan.

Päivän päätteeksi 
rauhoitut 

tunnelmallisissa 
saunoissa ja 

ulkoporealtaassa 

Be Here, Be Still, 
Become More

| Hotel Sveitsi  |  Härkävehmaankatu 4, Hyvinkää 
+358 (0)293 200 420  |  sales@primehotels.fi  |  www.hotelsveitsi.fi

Sveitsin terveelliset 
herkut energisoivat 

mielen ja brain 
food kohottaa 

vireystilaasi

Vuodenaikojen 
vaihtelua seuraavissa 
tiloissa motivoidut 

uusien ideoiden 
äärelle

Jaana Rantalainen 
menehtyi 3.10.2020 vai-
kean sairauden uuvutta-
mana. Jaana oli kuolles-
saan 58-vuotias. 

Toimittaja Jaana Ran-
talainen teki yhdessä toi-
mituskunnan kanssa 
Hyvinkään Yrittäjien tie-
dotelehteä kymmenen 
vuoden ajan, ja hän oli 
osaltaan kehittämässä 
lehteä. Työssään Jaana oli 

käytännöllinen ja jousta-
va, joten hänen kanssaan 
oli helppo työskennellä.  

Jaana oli sairastumi-
seensa asti Hyvinkään 
Yrittäjien naisjaoston 
pidetty ja aktiivinen jäsen.  

 
Hyvinkään Yrittäjien leh-
den toimituskunnan puo-
lesta 

 
Anne Rantalainen

In memoriam
Jaana Rantalainen  

21.6.1962–3.10.2020
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n.Meidät yllätti maaliskuussa 
hiipivä vieras – tämä tuntema-
ton totteli nimeä korona. Oli niin 
yllättävää ja pelottavaa, kun 
kaikki loppui kuin seinään. Mitä 
saan tehdä?; mihin saan 
mennä?; ketä saan tavata?; jää-
vätkö työt?; entä harrastukset?  

Alkusäikähdyksestä toivut-
tua yrittäjät keksivät uusia kei-
noja elinkeinonsa ylläpitämisek-
si. Verkkokauppa otti tuulta pur-
jeisiin. Kunto- ja tanssisalit tuli-
vat virtuaalisiksi. Ravintolat siir-
tyivät take away -palveluun – 
Wolt-pyörillä polkevat todistavat 
tätä katukuvassa myös Hyvin-
käällä. Toiset ottivat takataskus-
taan toisen ammatin ja pääsivät 
esimerkiksi hoitotyöhön.  

Mutta entä me, jotka teem-
me työtä, jota emme pysty lait-
tamaan verkkoon emmekä 
omaa toista mahdollista 

ammattia, joka tarjoaisi työtä? 
Moni ajattelee, että hyvähän 
minun on huudella täältä koti-
sohvalta, mutta hei, ympärilläni 
on paljon yrittäjiä, jotka eivät 
yksinkertaisesti voi muuta kuin 
mennä työpaikalle ja toivoa, että 
joku tulee ja ostaa palveluita.  

Suosikaamme siis kaikkia 
paikkakunnan omia palveluita ja 
kotimaanmatkailua. On monia, 
joiden toimeentulo on vaaka-
laudalla ja ” hiuskarvan varassa” 
– yrittäkäämme siis yhdessä. 

Yhdistyksen toiminta mieti-
tytti: verkossa vai livenä? Itse 
olen fyysisten tapaamisten kan-
nalla, joten me naisjaostolaiset 
tapasimme kesäkuussa piknikin 
merkeissä. Kirjastoaukio tarjosi 
meille oivan paikan – viltit, kuo-
huvat ja naposteltavat löysivät 
paikkansa. Aurinkokin oli meille 
suosiollinen, ja tarinaa ja juttua 

riitti – joillakin jopa puoleen 
yöhön asti… 

Enemmänkin olisi voinut 
kenties tavata, mutta yllättäväs-
ti on ollut koronasta huolimatta 
touhua ja menoa. Rohkeasti jat-
kamme tapaamisia sekä koko-
uksia ja katsomme tulevaisuu-
teen… vaikka mielestäni tämä 
aika on ihan peestä! 

Olen ylpeä meistä naisyrittä-
jistä, jotka olemme myös Face-

bookissa 50.000 naisyrittäjän 
ryhmässä. Se on paikka, jossa 
saa ideoita, koota voimansa ja 
huomata, ettei ole yksin. 

Pidetään itsestämme huol-
ta, ollaan fiksuja ja varovaisia, 
eikä lopeteta elämistä. Iloa ja 
rakkautta kaikille naisille ja kai-
kille yrittäjille! Terveiset maskin 
takaa! 

 
Briitta Lindroos

Elämä jatkuu!
Koronavirusepidemia ei lopettanut  
Hyvinkään Yrittäjien naisjaoston toimintaa.

Hyvinkään Yrittäjien naisjaoston syyskuun kuukausitapaaminen 
oli Kauneushoitola Almondissa. Kuva Irma Pahlman 

50 vuotta 
Perel Group Oy  
40 vuotta 
Suka Oy 
Suomen Käyttötarra Oy  
30 vuotta 
Esatesk Oy 
Heinonsalo Oy 
Hyvinkään Turvalukko Oy 
Ismo Haapanen Tmi/HorseWell  
25 vuotta 
Autolasipalvelu T:mi Jukka Forsell 
HyviTera 
Kimmo Konttila 
Limnell Krisse Tmi 
Megaosa Oy 
Metalli Laakkonen Oy 
Savaspro Oy 
Teija Hillner Hammaslääkäri  
20 vuotta 
Hyvinkään Tilikeskus Oy 
K-Market Ukko-Pekka 
Kortelainen Kiinteistöt Oy 
Nicom Tietopalvelut 
Sea Container Service Ltd Oy 

10 vuotta 
Aines Suomi Oy 
Aritar 
BakAri Consulting Oy 
Betonipumppuhuolto Laakso 
Fasmer Oy 
Finre Oy 
HomeMap Oy 
Hortex Oy 
Hyvinvointi Heidi Oy 
Kauppakeskus Willa/ 
Kiinteistö Oy Ficre 
Keep the course Oy 
Lottala Oy 
Maansiirtoliike Manninen Oy 
Mitaco 
Noblessa keittiöt, Willsip Oy 
OVV Asuntopalvelut Oy 
P. Kiinteistöpalvelut Oy 
Piksu Tmi 
Purku-Petteri Oy 
PuroNovo Oy 
R-Tilipiste Oy 
Tetcon Oy 
Unelmatupa Lkv Oy 

Onnea tasavuosien johdosta!
   Merkkipäiviä

Hyvinkään Yrittäjät onnittelee seuraavia jäsenyrityksiään vuonna 
2020 olevan/olleen merkkipäivän johdosta.
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n.Matkalla kohti kansainvälisty-
mistä? Mitä sinun tulisi tietää 
vientikaupan rahoituksesta? 
Millaista apua kansainvälistyväl-
le yritykselle on tarjolla? Vältä 
sudenkuopat ja inspiroidu yri-
tystarinoista. 

Mielitkö maailmalle? Sitä ei 
tarvitse tehdä yksin. Menesty-
minen kansainvälisillä markki-
noilla vaatii hyvää valmistautu-
mista. Seminaari-iltapäivän 
aikana saat matkalaukkuusi työ-
kaluja ja tietoa maailmalla ver-
kostoitumisesta, vientikaupan 
rahoituksesta ja tarjolla olevista 
palveluista. 

Hotel Sveitsissä järjestettä-
vä tapahtuma on avoin ja mak-
suton kaikille yrityksille. Tilai-
suuden juontaa YritysVoimalan 
Erkki Taskinen. 

Ohjelma: 
l.klo 12.00 verkostoitumislou-
nas (20 €/hlö, ilmoittautuminen 
etukäteen) 
l.klo 13.00 avaussanat: Marja 
Heinimäki, Riihimäen-Hyvin-
kään Kauppakamari 
l.Team Finland -verkosto pk-yri-
tysten tukena, Juha Markkanen, 
Team Finland suurlähettiläs 
l.Pk-yritysten vientikaupan 
rahoitus, Erno Ihto, Finnvera 
l.Kolme kovaa koota, käytän-
nön kokemuksia kansainvälisty-
misestä, Miska Kuusela, Myllyn 
Paras Oy 
l.30 min kahvitauko 
l.Tunnetko Enterprise Europe 
Networkin? – palvelut kansain-
välistymisessä, Johanna Nie-
mistö, EEN 
 

l.Kansainvälistymisen ja vien-
nin sudenkuopat, Jonne Pöyhtä-
ri, Export Maker Oy 
l.Kolme kovaa koota, käytän-
nön kokemuksia kansainvälisty-
misestä, Eero Kotkasaari, Jout-
sen Finland Oy 
l.klo 16.30 tilaisuuden päätös, 
Petri Graeffe, Uudenmaan Yrit-
täjät 
 
Lisätietoa: 
yrittajat.fi/uudenmaan-yritta-
jat/a/tapahtumat/629082-pk-
yritykset-maailmalle

Pk-yritykset maailmalle  
-seminaari Hyvinkäällä 27.10. TAPAHTUMAT 

2020

Koronavirusepidemian takia 
sekä Hyvinkään Yrittäjien että 
Uudenmaan Yrittäjien tapahtu-
makalenterit elävät koko ajan. 
Tuoreimmat tapahtumatiedot 
löydät yhdistysten nettisivuilta. 
 
Hyvinkään Yrittäjät: 
www.yrittajat.fi/uudenmaan-
yrittajat/hyvinkaan-yrittajat => 
Tapahtumat 
 
Uudenmaan Yrittäjät: 
www.yrittajat.fi/uudenmaan-
yrittajat/ => Tapahtumat
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• Suunnittelupalvelut
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YRITTÄJÄ 
ON ETUNSA 
ANSAINNUT

Suomen Yrittäjien jäsenet ovat oikeutettuja  

saamaan runsaasti rahanarvoisia etuja. Katso  

valtakunnalliset etusi osoitteesta yrittajat.fi/jasenedut


